E5T

PEDRO SPADA ME
CNPJ: 21.018.875/0001-90 Fl. 19
Livro Diario

bl CONTAS 5 | e

Devedora Credora ocumen em Histdrico Valor

13/06/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0600087| BB CP AUTOMATICO 15.00
13/06/2019 |1.1.01,002.00041 1,1,02.001,03001 0600088 RECEBIMENTO 30.243.23
13/06/2019 |8.5.02.004,02081 2.1.01,001.20000 0600182 Compra a vista cf. nf. 019530 1.770.00
13/06/2019 |8.5.02.004.02081 2.1,01.001.20000 0600183 Compra a vista cf. nf. 018531 260.00
13/06/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0600186| Compra a vista cf. nf. 111260 239.68
14/06/2019 |1,1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0500089 MARMITARIA 60,00
14/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0600000 TRANSF, SPADA 5.000.00
14/06/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01.002.00041 0600001| PAGTO AUTO POSTO GARBELOTTI 2.502.44
14/06/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0600092 PAGTO CONSTRUGAO CARRIEL 3.620.00
14/08/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0600093| BB CP AUTOMATICO 28.060.79
17/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0600094| BAEZA E CRUZ 67.05
17/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0600005 ADM AMIGOS OURINHOS 26.80
17/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 0600098 MARMITARIA 12.00
17/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0600097| SAQUE TAA 750.00
17/06/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0600098, PAGTO DE PAULA E PAULA 2,317.92
17/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 06800089] NIVALDO GOBIS 228.00
17/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0600100] PAGTO BOLETO CAIXA 1,068.38
17/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 0600101, PAGTO BOLETO CAIXA 2.305.69
17/06/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850046 0600102 CHEQUE 3.000.00
17/06/2019 {1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0600103 BB CP AUTOMATICO 9.775.84
17/06/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0600138| VALOR DE IR 0.13
17/06/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800148| VALOR DE IOF 1.51
17/06/2019 |8.5.02.008.02077 1.1.01.004.00071 0600173| VALOR IOF 0.82
17/06/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004.00071 0600174/ VALOR IOF 0.69
17/06/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0600175 VALOR IR 0.01
18/06/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0600104| PAGTO NEYMAR BORRACHAS 452,75
18/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800105, MARMITARIA 12.00
18/06/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01,002.00041 0600106/ PAGTO AUTO POSTO DANTE 3.684.38
18/06/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800107, PAGTO GONSELHO REG, ENGENHARIA 86.82
18/06/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0600108/ PAGTO CONSORGIO NAC. LICIT 21847
18/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0600109| PAGTO ADM CONSORCIOS 521.21
18/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800110 BB CP AUTOMATICO 4.975.63
18/06/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0600139/ VALOR DE IR 0.02
18/06/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004,00071 0800149| VALOR DE IOF 0.82
18/06/2019 |8.5.02.004.02081 2.1.01.001.20000 0600178 Compra a prazo cf. nf. 004823 452.75
18/06/2018 |8.5.02.004,02093 2.1.01.001,20000 0600187 Compra a vista cf. nf. 111429 360.00
19/06/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0600111 SSJT SERVIGOS AUTO 48.38
19/06/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01,002.00041 0600112| TIA FIFA LANCHES 38,20
19/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800113 SAQUE TAA 2.670.00
19/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0600114, GHELINI 1.260.00
19/06/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004,00071 0600115/ BB CP AUTOMATICO 4.016.58
19/06/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0600140 VALOR DE IR 0.04
19/06/2019 |8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0800150| VALOR DE IOF 0.98
21/06/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0600116] RECEBIMENTO 200.00
21/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1,01.002,00041 0600117| FERNANDO MARCUSSE 97.00
21/06/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800118| MARMITARIA 32.00
21/06/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0600118 SAQUE TAA 3.000.00
21/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800120 SAQUE TAA 200.00
21/06/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0600121| PAGTO BANCO CATERPILLAR 7.805.43
21/06/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004,00071 0600122| BB CP AUTOMATICO 11.024.43
21/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0600141 VALOR DE IR 0.23
21/06/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0800151| VALOR DE IOF 3.28
24/06/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03002 0800123 TRANSFERENGIA 700.00
24/06/2019 |1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 0600124/ SAQUE TAA 300.00
24/06/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0600125/ RODRIGO BUENO 400.00
24/06/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800126, FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO 3273
24/06/2019 |8.5.02.004.02093 1,1.01.002.00041 850085 0600127| CHEQUE 1,120.00
24/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0600128, BB CP AUTOMATICO 3324
24/06/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.001.00001 850055 0600128| CHEQUE DEVOLVIDO 1.120.00
24/06/2018 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0600152 VALOR DE IOF 0.01
24/06/2019 |1.1.01.004.00071 8.5.03.001.02151 0600154/ RENDIMENTOS §/ APLICAGAO FINANCEIRA 1.7
25/06/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0600130| TAXA BACEN
25/06/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0600131| ESTORNO RESGATE 33%
25/06/2010 {1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0600132 BB CP AUTOMATICO 32.7%
£5/06/2019 |1.1.01,002.00041 1.1,01.004,00071 0600133 BB CP AUTOMATICO
26/06/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0600153 VALOR DE IOF ]
26/06/2019  |1.1.01.002.00041 1,1.01.004,00071 0600155 BB CP AUTOMATICO L
26/06/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0600156| TARIFA DEVOL. CHEQUE ' l_,f
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30/06/2019 |8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0600007 PRO LABORE a pagar 1.986.00
30/06/2018 |2.1,01.004.00527 2.1.01,005.00530 0600008| Desconto IN.S.S. s/ pro-labore 219.56
30/06/2019 |8.2.03.001.00905 2.1,01.008.00540 0600009, DAS A PAGAR 6.123.02
30/06/2019 |8.5.02.002.02071 2.1.01.007.00562 0600025 HONORARIOS A PAGAR 200.00
01/07/2019 |1.1,02.001.03001 8.1.01.002.00776 57 0700228/ CARLOPOLIS PREFEITURA 58.401.04
01/07/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0700231| Compra a prazo ¢f. nf. 000608 2.137.77
01/07/2019 8.5.02.004.02093 2.1,01.001,20000 0700242| Compra a vista cf. nf. 011529 94,07
03/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850054 0700035 CHEQUE 975.00
03/07/2019 |8.5.02.004.02083 1,1,01.002.00041 850057 0700036| CHEQUE 6.521.86
03/07/2018 [1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 850054 0700037| ESTORNO DE CHEQUE 975.00
03/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 850057 0700038 ESTORNO DE CHEQUE 6.521.86
03/07/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0700230 Compra a prazo cf. nf. 002898 7.413.00
08/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0700039, RECEBIMENTO PM CARLOPOLIS 56.357.00
08/07/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0700040, SUPER PAO 5.50 |
08/07/2019 [1.1.01,001,00001 1.1.01.002.00041 0700041/ SAQUE TAA 1.500.00
08/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700042| SAQUE TAA 200.00
08/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700043| PAGTO BOLETO CAIXATRTS 1.159.46
08/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700044/ PAGTO BOLETO CAIXA TRT9 1.070.29
08/07/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700045 PAGTO BOLETO CAIXA TRTS 1.070.29
08/07/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700046/ PAGTO BOLETO CAIXA 1.159.46
08/07/2019 |8.5.02.002.02054 1.1.01.002.00041 0700047 PAGTO BOLETO SEGURO 190.00
08/07/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700048| TAXA BAGEN 1.40
08/07/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700049| TAXA BACEN 0.35
08/07/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01,002.00041 0700050 TARIFA CHEQUE 717
08/07/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700051| TARIFA CHEQUE 717
08/07/2019 |8.5.03.002.021 61 1.1.01.002.00041 0700052 TARIFA DEVOL. CHEQUE 67.83
08/07/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700053| TARIFA DEVOL. CHEQUE 68.00
08/07/2019 |8.5.03.002.021 61 1,1.01.002.00041 0700054 TARIFA DEVOL. CHEQUE 136.00
08/07/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0700055| BB CP AUTOMATICO 490.714.08
00/07/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0700056 BAEZA E CRUZ 90.87
09/07/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0700057| MARMITARIA 196.00
09/07/2019 |1.1,02.001 03002 1.1.01.002.00041 0700058 FAUSTO V BUENO 355.00
09/07/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 0700059 LUGIANO TOLEDO 108.00
09/07/2018 1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 0700080 HNA BOTICARIO 06,30
09/07/2018 |2.1.01,001.20000 1.1.01.002.00041 0700061| ALCAR AUTO PECAS 15.00
09/07/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0700062 NEYMAR BORRACHAS 108.60
09/07/2019 {1.1.01.001 .00001 1.1,01.002,00041 0700063 SAQUE TAA 2.600.00
09/07/2018 |1.1.01.001.00001 1,1.01,002.00041 0700064| J.F. DE LIMA 975.00
09/07/2019 {2.1.01.001 ,20000 1.1.01.002.00041 0700085 PAGTO BOLETO CONSTRUGAQ CARRIEL 7.413.00
09/07/2019 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0700066 PAGTO BOLETO BERNARDELLI EIREL! 367.48
00/07/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700067 PAGTO COBRANGA 13.60
09/07/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0700068 PAGTO COBRANGA 13.60
09/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 0700089| BB CP AUTOMATICO 12.353.45
09/07/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0700176/ VALOR DE IR 0.0
00/07/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0700187 VALOR DE IOF 1.22
09/07/2019 |8.3.01.001 .00920 2.1,01.001.20000 0700229 Compra a prazo cf. nf. 004888 108.60
10/07/2019 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0700032| Pagto de Pro Labore 1.776.44
10/07/2019 |2.1.01.007.00662 1.1.01.001,00001 0700034| PAGTO DE HONORARIOS 200.00
10/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700070 SAQUE 5.000.00
10/07/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041 0700071| BAEZA E CRUZ 34.39
10/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700072 FERNANDO MARCUSSE 252.00
10/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700073 FERNANDO MARCUSSE 16.00
10/07/2019 |8.5.02.004.02083 1.1,01.002.00041 0700074| PAGTO POSTO NACIONAL 64.25
10/07/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700075 SAQUE 1.000.00
10/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700076| TRANSF. SPADA 3.000.00
10/07/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700077 PAGTO MARKIZE EMP. IMOBILIARIOS 3.900.00
10/07/2019 |8.5.03.002,02161 1.1.01.002.00041 0700078 TARIFA PACOTE 135.00
10/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850056 0700079| CHEQUE 1.700.00
10/07/2012 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850058 0700080| CHEQUE 740,00
10/07/2019 |1.1.01.002.00041 1,1.01.004,00071 0700081| BB CP AUTOMATICO 15.841.64
10/07/2018 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0700177| VALOR DE IR )
10/07/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0700188, VALOR DE IOF
10/07/2019 [1.1.02.001 03006 1.1,01.001.00001 0700243 EMPRESTIMO PARA OUTRAS EMPRESAS
11/07/2019 |2.1.01.001.20000 1,1,01.002.00041 0700082, M M COMERCIO
11/07/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0700083 PAGTO FATURA AGUA
11/07/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01,002.00041 0700084, PAGTO FATURA AGUA /
11/07/2019 |8,5.02.003.02079 1.1.01.002,00041 0700085 PAGTO TAXAS DETRAN
11/07/2019 |8.5.02.003.02079 1,1.01.002.00041 0700086, PAGTO TAXAS DETRAN
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11/07/2019 {8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041
11/07/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01,002.00041
11/07/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002,00041
11/07/2019 {8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041
11/07/2019 {1.1.01.002.00041 1.1,01.004,00071
11/07/2019 8.5.02.003.02077 1,1,01.004.00071
12/07/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
12/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041
12/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
12/07/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041
12/07/2019  |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
12/07/2019 |1.1,02.001.03002 1.1.01.002.00041
12/07/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01,002.00041
12/07/2019 18.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041
12/07/2019 |8.5.03.002.02181 1.1.01.002.00041
12/07/201¢ |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850061
12/07/2019 {1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071
12/07/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071
12/07/2019 |8.5.02.008.02077 1.1.01.004.00071
15/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
16/07/2019 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041
15/07/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041
15/07/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041
15/07/2019 [1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041
15/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 850062
15/07/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850063
15/07/2019 |1.1,01.002.00041 1.1.01.004.00071
15/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 850062
15/07/2019 [8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071
15/07/2019 |8.6.02.003.02077 1.1.01.004.00071
18/07/2019 [8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041
18/07/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041
16/07/2019 |1.1.01.004.00071 1.1,01.002.00041
16/07/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071
168/07/2019  [1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071
16/07/2019 |8.5.02,003.02078 1.1.01.004.00071
18/07/2019 |8.5.02.003.02078 1.1,01.004.00071
16/07/2019 8,5.02.003.02077 1.1.01.004.00071
16/07/2019 8.5.02.003.02077 1,1.01,004.00071
16/07/2018 |8.5.02.003,02077 1.1.01.004.00071
17/07/2018 |11 .01.002.00041 1.1.02.001.03001
17/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041
17/07/2018 |8.5.03.002.02181 1.1.01.002.00041
17/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850062
17/07/2019  |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041
17/07/2019 1.1.01.004.00071 1,1.01.002.00041
18/07/2019 |8.5.02.004.02089 1,1.01.002.00041
18/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850047
18/07/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071
18/07/2018 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071
18/07/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.,00071
18/07/2019 |8.5.02. 00402093 2.1,01.001.20000
19/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041
19/07/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041
19/07/2012 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
15/07/2019  |1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071
19/07/2019 |8.5,02.003.02077 1.1.01.004.00071
20/07/2019 |8.5.02.004.02003 2.1.01.001.20000
22/07/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041
22/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041
22/07/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041
20/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041
22/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850067
290/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071
22/07/2019 8,5.02.003.02078 1,1.01.004,00071
22/07/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071
22/07/2019 |8.5.02.004,020893 2.1.01.001.20000
23/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,02.001.03001

Ordem

0700087
0700088
0700089
0700090
0700091
0700189
0700092
0700093
0700094

0700095

0700096
0700097
0700088
0700099
0700100
0700101
0700102

0700178
0700190
0700103,
0700104
0700106
0700106
0700107
0700108
0700108
0700110
0700111
0700179
0700191
0700112
0700113
0700114
0700115

0700116
0700180
0700181
0700192
0700193
0700194
0700117
0700118
0700119
0700120
0700121
0700122
0700123
0700124
0700125
0700182
0700195
0700241
0700126
0700127

0700128
0700129
0700198
0700240
0700130
0700131
0700132
0700133
0700134
0700136
0700183
0700197
0700239
0700136

Histérico

PAGTO INTERNET

PAGTO TELEFONE

PAGTO MERCADO PAGO
PAGTO TARIFA SAQUE

BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IOF
MARMITARIA

SAQUE CAIXA

BAEZA E CRUZ

SAQUE TAA

DAVID ABREU

WESLEY RODRIGO

PAGTO SOPEMA PEGAS
PAGTO GOV. PR SEFA - GR-PR
PAGTO TARIFA

CHEQUE

BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IR

VALOR DE IOF

SSJT SERVIGO

PAGTO YARA PNEUS
SAQUE TAA

AUTO POSTO GARBELOTTI
PAGTO ESCOLA INFANTIL O CAM INHO
CHEQUE

CHEQUE

BB CP AUTOMATICO
ESTORNO DEVOL. CHEQUE
VALOR DE IR

VALOR DE IOF

PAGTO FATURA COPEL
PAGTO TAXA BACEN
ESTORNO RESG. AUTOMATICO
BB CP AUTOMATICO

BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IR

VALOR DE IR

VALOR DE IOF

VALOR DE IOF

VALOR DE 1OF
RECEBIMENTO

LA MENDES

TARIFA DEVOL. CHEQUE
CHEQUE

PAGTO AABB - CAMBARA
BB CP AUTOMATICO
LOJAODO S

CHEQUE

BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IR

VALOR DE IOF

Compra a vista cf. nf. 112518
W APARECIDO SP

PAGTO BOLETO TERRA NETWORKS
PAGTO DISAL ADM CONSORCIOS
BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IOF

Compra a vista cf. nf. 1 12595
BAEZA E CRUZ

MERCADO PEROLA

CASA COISA

SAQUE TAA

CHEQUE

BB CP AUTOMATICO
VALOR DE IR

VALOR DE IOF

Compra a vista cf. nf. 112646
REGEBIMENTO PREFEITURA

Valor

132,79
54.84
31.89

2.88
1.151.87
0.30
36.00
5.000.00
678.49
2.000.00
1.120.00
1.000.00
£00.00
88.91
2.88
415.00
10.941.28
0.13
3.70
67.08
280.00
1.400.00
6.377.07
360.00
1.700.00
550.00
9.427.45
1.700.00
0.25
3.50
187.63
0.35
0.427.45
9.035.05
187.98
0.25
0.23
3,50
3.35
0.07
14.626.52
25.00
£8.00
1.700.00
285.00
12.548.52
20.96
3.000.00
3.020.96
0.01
0.34
72.00

280.00
16.56 |

51355

810.11

0.14

148.71

2 O

)
Vi




PEDRO SPADA ME
CNPJ: 21.018.875/0001-90
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. = Fl. 22

Livro Diario
Biia CONTAS — o
Devedora Credora nto | Ordem Histarico Valor

23/07/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700137 CONFIANGA BOTUGATU 28.31
23/07/2019 [1.1,01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700138 CLELIA SCARELI 1048
23/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01,002.00041 0700138 PAGTO AUTO POSTO BERIMBAU 20,00
23/07/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0700140| PAGTO LUBRICENTER 10.00
23/07/2019 |8.5.02.004,02003 1.1.01.002.00041 0700141| PAGTO POSTO GIGANTE 82.03
23/07/2019 |8.5.02.004,02093 1,1.01,002,00041 0700142 PAGTO POSTO SAO JUDAS 35.03
23/07/2019 |8.5.02.004.02093 1,1.01.002.00044 0700143| PAGTO POSTO SAO JUDAS 50.01
23/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700144| FERNANDO MARCUSSE 63.00
23/07/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700145| SOS OUTRINHOS 1.800.00
23/07/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0700146) BB CP AUTOMATICO 31.864.47
23/07/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01,001.20000 0700238| Compra a vista cf, nf. 112685 97.02
24/07/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0700147 PAGTO AUTQ POSTO SERENATA 17.56
24/07/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0700148| LOJAO DO 9 9.98
24/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 0700149 MERCADO NAGASSAVA 33,00
24/07/2019 | 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0700150| BB CP AUTOMATICO 60.54
24/07/2019 |8.5.02.003,02077 1.1.01.004.00071 0700198| VALOR DE IOF 0.02
24/07/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0700237 Compra a vista cf. nf. 112733 97.05
25/07/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0700151| PAGTO JR MOTOS 430.00
05/07/2019 |8.5.02.002.02057 1,1.01.002.00041 0700152 PAGTO GHELINI SERVIGOS 1.260.00
26/07/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01,002.00041 0700153| TARIFA RENOVAGAO 51.90
25/07/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0700154| BB CP AUTOMATICO 1.741.90
25/07/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0700184/ VALOR DE IR 0.08
25/07/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0700199( VALOR DE IOF 0.74
25/07/2019 8.5.02.004,02093 2.1.01.001,20000 0700236| Compra a vista cf. nf. 112772 169.02
26/07/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700155 MARMITARIA 12.00
26/07/2019 |2.1.01.001,20000 1.1,01.002.00041 0700156 ALCAR AUTO PEGAS 96.00
26/07/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700157 LUGIANO TOLEDO 190.00
26/07/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004,00071 0700158| BB CP AUTOMATICO 298,00
06/07/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0700185 VALOR DE IR 0.01
26/07/2019 |8.5.02.008.02077 1.1.01.004.00071 0700200 VALOR DE IOF 0.14
26/07/2019 8.5.02.004.02003 2.1.01.001.20000 0700235| Compra a vista cf. nf. 112820 169.05
29/07/2019  |2.1.01.003.00504 1.1.01.002.00041 0700001! PGTO PARC DAS 05/680 628.73
29/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700155 MIRIAN APARECIDA £8.90
29/07/2019 |1.,1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0700160 KHALIFA CALGADOS 168.70
20/07/2019 [1.1.02.001 03002 1.1,01.002.00041 0700161| BAEZA E CRUZ 40.46
29/07/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0700162 PARANA NORTE 110.00
29/07/2019 |2.1,01.001.20000 1.1.01.002.00041 0700163 PAGTO DOGOY PEGAS 230,00
20/07/2019 8.5.02.004.02089 1.1,01.002.00041 07001684| AUTO PECAS MOLINA 19.00
29/07/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0700165 SAQUE TAA 200,00
20/07/2018 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0700166| PAGTO TELEFONE 45.61
29/07/2019 |2.1.01.001.20000 1.1,01.002.00041 0700167 PAGTO AUTO POSTO 2.137.77
20/07/2018 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0700168| Pagto de das - simples nacional 2.402.26
29/07/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0700169 bb automatico 6.052.43
29/07/2019 |8.5.02.003.02078 1.1,01.004,00071 0700186| VALOR DE IR
20/07/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0700201| VALOR DE IOF
29/07/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0700224| VALOR IR
29/07/2019 8,5.02.003.02078 1,1.01.004.00071 0700225 VALOR IR
29/07/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0700226 VALOR IOF
29/07/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0700227| VALOR IOF
29/07/2018 8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0700232 Compra a vista cl. nf. 112909
20/07/2019 [1.1,02.001 03002 1.1.01.002.00041 0700170| baeza e cruz
20/07/2019 |1.1.02.001,03002 1.1,01.002,00041 0700171 baeza e cruz
30/07/2019 (1.1 01.002.00041 1.1.01.004.00071 0700172| bb cp automatico
30/07/2019 |85 02.003.02077 1,1.01.004.00071 0700202 VALOR DE IOF
30/07/2018 |8.5 02.004.02093 2.1.01.001.20000 0700233 Compraa vista cf, nf. 112960
30/07/2019 |8.5.02.004.02093 2.1,01.001.20000 0700234 Compra a vista cf. nf. 112959
31/07/2019 |8.5. 02.004.02090 2.1.01,004.00527 0700010 PRO LABORE a pagar
31/07/2019 2.1.01.004.00527 2.1.01,006.00530 Q700011 Desconto IIN.S.S. s/ pro-labore
41/07/2019 |8.2.03.001 00805 2.1.01.006.00540 0700012| DAS A PAGAR
31/07/2010 |8.5.02.002.02071 2.1.01,007.00562 0700033 HONORARIOS A PAGAR
31/07/2019 |2.1.01.001 20000 1.1.01.002.00041 0700173 pagto cristo redentor
31/07/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0700174/ pagto posto cristo rei
31/07/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0700175/ bb cp automatico
21/07/2010 |8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0700203 VALOR DE IOF
31/07/2019 1.1,01.004.00071 8.5.03.001,02151 0700204/ RENDIME NTOS S/ APLICAQAO FINANCEIRA
01/08/2019 2.1.01.001.20000 1,1,01.002,00041 0800014 PAGTO POSTO CRISTO
01/08/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800015 HAPPY HOUR
01/08/2019 [2.1.01.001 20000 1.1.01.002.00041 0800016| pagto jrs com. de freio
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01/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800017 SAQUE TAA 1.000.00
01/08/2019 |1,1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800018 AUDENIRA ACORS 300.00
01/08/2019 | 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800019, BB CP AUTOMATICO 2.311.83
01/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800207| VALOR DE IR 0.10
01/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0800222| VALOR DE IOF 1.10
02/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800020 PAGTQ ALCAR AUTO PECAS 33.00
02/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 0800021| baeza e cruz 22093
02/08/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 0800022| PAGTO POSTO NACIONAL 58.25
02/08/2018 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800023 MARTONIS 18.00
02/08/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800024/ MARMITARIA CANTA GALO 22.00
02/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800025 SAQUE TAA 1.200.00
02/08/2019 |8.5.02.008.02079 1.1,01.002.00041 0800026 PAGTO GR-PR PR SEFA 183.99
02/08/2019 |8,5.02.004,02093 1.1.01,002.00041 850069 0800027 CHEQUE 1.247.00
02/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800028 BB CP AUTOMATICO 2.983.17
02/08/2019 |8.5.02.003.02078 1,1.01.004,00071 0800208/ VALOR DE IR 017
02/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800223 VALOR DE IOF 1.51
02/08/2019 |8.5.02.004.02093 2.1,01.001.20000 0800261| Compra a prazo cf. nf, 0031 13 8.515.00
02/08/2019 [1.1.02.001.03008 1.1.01.001,00001 0800264 EMPRESTIMO PARA OUTRAS EMPRESAS 30.000.00
05/08/2019 12.1,01.003.00505 1.1.01.002.00041 0800001 PGTO PARC DE INSS 632182113 570.45
05/08/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800029| FERNANDO MARCUSSE 73.00
05/08/2019 |8.5.02.004,02093 1.1.01,002.00041 0800030 POSTO NACIONAL 556.75
05/08/2019 |8.5.02.004.02083 1,1.01,002.00041 0800031| POSTO NACIONAL 50.00
05/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800032| MC DONALDS OUR 27.60
05/08/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0800033 SAQUE TAA 500.00
05/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800034| RODRIGO BUENO 150.00
05/08/2019 |2.1.01,001.20000 1.1.01.002.00041 0800035/ PAGTO BOLETO J BOGO 1.278.00
05/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800036/ PGTO PARC DE INSS 523.30
05/08/2019 1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 0800037| BB CP AUTOMATICO 3.228,10
05/08/2019 {1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0800038 BAEZAE CRUZ 117.85
05/08/2019 |1.1.01.001 .00001 1,1.01.002.00041 0800039 SAQUE TAA 1.000.00
05/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800208 VALOR DE IR 0.27
05/08/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800224 VALOR DE |OF 1.52
06/08/2019 |2.1.01.001 .20000 1.1.01.002.00041 0800040 PAGTO POSTO GUAIRACA 1.417.75
06/08/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041 0800041| CONSORCIO NAC LICIT 22471
06/08/2019 {1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 0800042 CONSORCIO NAC LICIT 212.00
06/08/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 0800043| MERGADO PAGO 198.70
06/08/2019 1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 0800044| BB CP AUTOMATICO 3.171.01
06/08/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004,00071 0800210/ VALOR DE IR 0.30
06/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1,01.004.00071 0800225/ VALOR DE IOF 1.56
06/08/2019 |1.1.02.001 03001 £.1.01.002.00776 58 0800259 SERVIALO AUTONOMO MUNICIPAL DE 7.118.50
07/08/2018 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0800045/ STYLE TENIS 79.80
07/08/2019 8.5.02.004.02089 1.1,01.002,00041 0800046 AUTOMAQ PECAS 50.00
07/08/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0800047 SAQUE TAA 1.200.00
07/08/2019 |1.1.01,001.00001 1,1.01.002.00041 0800048| SAQUE TAA 300.00
07/08/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0800049 SAQUE TAA 815,00
07/08/2019 1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 0800050| BB CP AUTOMATICO 2.444.80
07/08/2019 8.5.02.003.02078 1,1.01.004.00071 0800211| VALOR DE IR 0.27
07/08/2019 8.5.02.003.02077 1.1,01.004.00071 0800226, VALOR DE IOF 1.22
07/08/2019 |1.1.02.001 03001 8.1.01,002.00776 59 0800260 CARLOPOLIS PREFEITURA 91.824.62
08/08/2019 1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 0800051, SAQUE TAA B800.00
08/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800052| BB CP AUTOMATICO 600.00
08/08/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800212/ VALOR DE IR 0.07
08/08/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800227 VALOR DE IOF 0.29
09/08/2018 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0800053 BAEZA E CRUZ 155.76
09/08/2019 |8.5.02.004.02083 1,1.01.002.00041 0800054, PAGTO POSTO NACIONAL 2450
09/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800055 FERNANDO MARCUSSE 37.00
09/08/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 08000568| SAQUE 800.00
09/08/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002,00041 0800057| TRANSF. SPADA 2.000.00
09/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800058 TED TRANSF 1.645.00
00/08/2010  |B.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800059 PAGTO FUNDC DA JUSTICA DO PODER JUDICIAR
00/08/2010 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800060/ PAGTO FUNDO DA JUSTIGA DO PODER JUDICIAR
09/08/2019 8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800061| PAGTO FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIAR
09/08/2010 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 0800062 BB CP AUTOMATICO
09/08/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800213| VALOR DE IR
09/08/2019 8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0800228 VALOR DE IOF
10/08/2019 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0800010| Pagto de Pro Labore
10/08/2018 2.1,01.007.,00562 1,1.01.001.00001 0800012| PAGTO DE HONORARIOS
12/08/2019 8.5.02.004.02093 1,1.01.002,00041 0800063 PAGTO POSTO SERENATA
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12/08/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0800064 PAGTQO POSTO SERENATA 25.75
12/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800065 SAQUE 32.00
12/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 08000686| SAQUE 450,00
12/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800067| PAGTQ BOLETO CAIXA TRTS 1.173.59
12/08/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0800068 PAGTQ BOLETO CAIXA TRTS 1.083.26
12/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800069, PAGTO DE TELEFONE 54.99
12/08/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0800070| TARIFA PACOTE SERVICOS 141.00
12/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850059 0800071| CHEQUE 740.00
12/08/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850071 0800072| CHEQUE 622.00
12/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800073 AABB - ASSOC. BCO BRASIL 95,00
12/08/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 0800074/ BB CP AUTOMATICO 4.427.59
12/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800214 VALOR DE IR 0.83
12/08/2019 |8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0800229 VALOR DE IOF 1.81
13/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0800075/ RECEBIMENTO PM CARLOPOLIS 88.647.49
13/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800076 CARLINHOS MOTO 630.00
13/08/2019 |2.1.01.001,20000 1.1.01.002.00041 0800077 POSTO CASTOR 16.40
13/08/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0800078 CARLINHOS MOTOS 125.00
13/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800079 UNIVERSIDADE ESTACIO 1.611.49
13/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800080 LEONARDO KENJI 10.00
13/08/2019 |8.5.02.004.02083 1.1.01,002.00041 0800081| POSTO GIGANTE 25.00
13/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800082 VIAGAO GARCIA 7.40
13/08/2019 |1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 0800083 SAQUE TAA 1.300.00
13/08/2019 |1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 0800084| TRANSF. LUCAS NASCIMENTO 500.00
13/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 850064 0800085| CHEQUE 550.00
13/08/201¢ [1.1.01,004.00071 1.1.01.002.00041 0800086| BB CP AUTOMATICO 83.872.20
13/08/2019 |1,1,02.001.03001 8.1.01.002.00776 60 0800257 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE 77.46573
13/08/2019 [1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00776 61 0800258 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA 6.450.00
14/08/2019 [1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 495401 0800087| CHEQUE 5.000.00
14/08/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800088 BAEZA CRUZ 66.32
14/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800089 FERNANDO MARCUSSE 52.00
14/08/2019 [1.1,02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800090, JCM MERCADO 18.56
14/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800091 SAQUE TAA 1.100.00
14/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01,002.00041 0800002 POSTO GUAIRACA 1.499.39
14/08/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800093 PAULO L PEREIRA 1.600.00
14/08/2018 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0800094/ SANDRA MATILDE 1.620.00
14/08/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800085| FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO 611.90
14/08/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0800006 PROCESSO SELETIVO 50.00
14/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800097 PAGTO FATURA INTERNET 133.69
14/08/2019 |2.1.01,001,20000 1,1.01.002.00041 0800088| PAGTO CONSTRUGAQ CARRIEL 8.515.00
14/08/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800008 PAGTO CATERPILLAR 7.781.36
14/08/2019 |8.5.03.002.02161 1,1.01.002.00041 0800100, TARIFA SAQUE PESSOAL 3.00
14/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800101| BB CP AUTOMATICO 28.061.22
14/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800215 VALOR DE IR 1.39
14/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800242| VALOR IOF 3.92
14/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800243 VALOR IOF 2.15
14/08/2019 |B.5.02.008.02077 1.1.01.004.00071 0800244| VALOR IOF 1.77
14/08/2019 [8.5.02.003.02078 1,1.01.004.00071 0800248| VALOR IR 1.38
14/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800249 VALOR IR 0.01
15/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0800102| RECEBIMENTO 74.785.42
15/08/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800103 SAQUE TAA 2,700.00
15/08/2019 |2.1.01.001.20000 1,1.01.002.00041 0800104) TRANSF. CHELINI SERV. 1.200.00
15/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800105| PAGTO CASA DAS LONAS 320.00
15/08/2019 |8.5.02.002.02057 1.1.01.002.00041 0800106/ TRANSF. APARECIDO MARC 1.000.00
15/08/2019 |8.5.02.002.02057 1.1.01.002.00041 0800107| TANSF. SANDRA MATILDE 975.00
15/08/2019 [8.5.02.004.02089 1,1.01.002.00041 0800108| PAGTO J. BOGO FILTROS 829.00
15/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800109 PAGTO DISAL ADM DE CONSORCIOS 513.55
15/08/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0800110 PAGTO HIDROTEMP 1.437.50
15/08/2019 [1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0800111 BB CP AUTOMATICO 65.810.37
16/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800112 SILVESTRE BEBIDAS N 35.50
16/08/2019 |8.5.02.004.02081 1.1.01.002.00041 0800113 COMPUTEC INFORMATICA / 78700
16/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800114/ GRAVO E CANELA .-/ 220.00
16/08/2019 [1.1.01.001,00001 1.1.01.002.00041 0800115 CELIO CLOVIS / 1.750.00
16/08/2019 |1.2.03.001.00242 1.1.01.002.00041 0800116/ COMPRA VEICULO - HILUX 102.700.
16/08/2019 |1.1.02.001,03002 1.1,01.002,00041 0800117| TRANSF, SPADA 2.000.00
18/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 0800118 BB CP AUTOMATICO 106.781.50
16/08/2019 [1.1,01.002.00041 1.1.02.001.03001 0800119 RECEBIMENTO 6.873.17
16/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01,004.00071 0800216 VALOR DE IR / 0.36
16/08/2019 [8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800230| VALOR DE IOF 16.27
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16/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800245 VALOR IOF 1285
16/08/2019 |8.5.02.003.02077 1,1,01.004.00071 0800246 VALOR IOF 3.32
16/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800250 VALOR IR 0.33
16/08/2019 |8.5.02.003.02078 1,1.01.004,00071 0800251| VALOR IR 0.03
19/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800120/ ROCK REVIVAL 5.00
19/08/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800121 ROCK REVIVAL 12.00
19/08/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800122| ROCK REVIVAL 60.00
19/08/2019 (1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800123| ROCK REVIVAL 6.00
19/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800124| FRANCAL CALCADOS 179.70
19/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800125/ MERCADO NAGASSAVA
19/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0800126| POSTO NACIONAL
19/08/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 0800127 POSTO GUAIRACA
19/08/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800128/ LANCHONETE PEDRAO
19/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800129| FERNANDO MARCUSSE
19/08/2019 |1.1,01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800130, LEONARDO KENJI
19/08/2019 (1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800131 SAQUE
19/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800132| SAQUE
19/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800133 TRANSF. LUBRACO COMERC.
19/08/2019 [8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 0800134/ PAGTO FATURA COPEL
10/08/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 0800135 PAGTO FATURA TIM
19/08/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 850048 0800136/ CHEQUE
19/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850076 0800137| CHEQUE
10/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850081 0800138 CHEQUE
19/08/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0800139| BB CP AUTOMATICO
20/08/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0800140! FERNANDO LIBORIO
20/08/2019 |8.5.02.004,02089 1.1.01.002.00041 0800141 LOJAO DO 9
20/08/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800142 SAQUE TAA
20/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 8500868 0800143| CHEQUE
20/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800144 BB GP AUTOMATICO
20/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800217/ VALOR DE IR
20/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800231| VALOR DE IOF
20/08/2019 |8.5.02.004.02093 2.1.01.001.20000 0800262 Compra a prazo cf. nf. 001286
21/08/2019 [1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 0800145 POLO WEAR BOTUCATU
21/08/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002,00041 0800146 RIACHUELO
21/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800147| SUBWAY BOTUCATU
21/08/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800148 LOJAS AMERICANAS
21/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01,002.00041 0800149 LOJAS AMERICANAS
21/08/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0800150{ SSJT SERVICO
21/08/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800151| RESTAURANTE ESTA(;AO
21/08/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 0800152 BB CP AUTOMATICO
21/08/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800218| VALOR DE IR
21/0&/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004.00071 0800232 VALOR DE IOF
22/08/2019 8.5.02.004,02093 2.1.01.001.20000 0800263| Compra a vista of. nf. 117418
23/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 0800153 SUPER SAO JUDAS
23/06/2018 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800154/ SUPER SAO JUDAS TADEU
23/08/2019 1.1,02.001,03002 1.1.01.002.00041 0200155 SSJT SERVICO
23/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0800156| FILIAL BK
23/08/2019 [1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 0800157 SAQUE TAA
23/08/2019 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800158 LUBRACO COM
23/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800159| LUBRACO COM
23/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0800160/ PAGTO AUTO POSTO GARBELOTTI
£23/08/2019 |1.1.01.002.0004 1 1,1.01.004.00071 0800161/ BB CP AUTOMATICO
23/08/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800219| VALOR DE IR
23/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800233| VALOR DE IOF
26/08/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800162 AQAkaVE
26/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800163 CHANGSHA
26/08/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0800164 POSTO NACIONAL
28/08/2019 |1.1.01.001,00001 1.1.01.002.00041 0800165 FOX MILENIUM
26/08/2019 11.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 0800166| MERCADO CONTINE
26/08/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01,002.00041 0800167, SILVESTRE BEBIDAS
26/08/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850075 0800168| CHEQUE
2B/08/2010 |8.5.02004.02093 | 1.1.01.002.00041 0800169! pagto auto pesto
26/08/2019 11.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800170| MERCADO PEROLA
26/08/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0800171| SAQUE TAA
26/08/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800172 SAQUE TAA
26/08/2019 |1.1,01.001.00001 1.1.01,002.00041 850074 0800173| CHEQUE
26/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800174| BB CP AUTOMATICO [\
26/08/2019 8.5.02.003,02078 1.1.01.004.00071 0800220/ VALOR DE IR
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26/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800234| VALOR DE IOF 1.89
27/08/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0800175 RECEBIMENTO 6.226.83
27/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800176/ MERCADO NAGASSAVA 85.20
27/08/2019 |1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 0800177/ SAQUE TAA 50.00
27/08/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01,002.00041 0800178/ BB CP AUTOMATICO 6.091.63
28/08/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800179| HERBACITUS FARMACIA 243.00
28/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800180| SAQUE TAA 1.000.00
28/08/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800181 SANDRA MATILDE 600.00
28/08/2019 |8.5.02.002.02054 1.1.01.002.00041 0800182 VOLPMAN SEGUROS 169.00
28/08/2010 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800183 PAGTO BOLETO INTERNET B86.63
28/08/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800184| R.F. BERNARDELLI 515.70
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800185| PAGTO FATURA COPEL 251.04
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800186/ PAGTO FATURA COPEL 311.62
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800187| PAGTO FATURA COPEL 95.01
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800188/ PAGTO FATURA COPEL 114.72
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800189| PAGTO FATURA COPEL 21.10
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1,01.002.00041 0800190| PAGTO FATURA COPEL 22,68
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0800191 PAGTO FATURA COPEL 17.95
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 0800192 PAGTO FATURA AGUA 120.24
28/08/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 0800193| PAGTO FATURA AGUA 177.06
28/08/2018 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800194| BB CP AUTOMATICO 3.754.75
28/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800221 VALOR DE IR 0.15
28/08/2019 |B.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800247| VALOR |OF 0.99
28/08/2019 |8.5,02.003.02078 1.1.01.004.00071 0800252 VALOR IR 0.14
28/08/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01,004.00071 0800253 VALOR IR 0.01
28/08/2019 [8.5.02.003,02077 1.1.01.004.00071 0800254| VALOR IOF 0.78
28/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800255 VALOR IOF 0.09
28/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800256/ VALOR IOF 0.12
20/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800195| pagto alcar auto pegas 45,00
20/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800196/ PAGTO HARUO FERROS 900.00
20/08/2019 [8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800197, PAGTO MARCUS ROGERIO 165.00
20/08/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 0800198| PAGTO POSTO NACIONAL 20.00
20/08/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800199 PAGTO TUBINO & TUBINO 12.00 l
29/08/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0800200/ PAGTO POSTO CRISTO REI 52.50
20/08/2019 |8.5.02.004,02089 1.1.01.002.00041 0800201| PAGTO LIBRACO COMERC 353.88
29/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800202 BB CP AUTOMATICO 1.548.38
29/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1,01,004.00071 0800235| VALOR DE IOF 0.22
30/08/2019 |2.1.01.003.00504 1.1.01.001,00001 0800013| Pagto de Das B3z2.21
30/08/2019 |8.5.02.004.02093 1,1.01.002.00041 0800203 AUTO POSTO CRISTO REI 312.50
30/08/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800204/ SAQUE TAA 1.100.00
30/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0800205| PAGTO LUBRACO COMERC 250.00
30/08/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0800206! BB CP AUTOMATICO 1.682.50
30/08/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0800238 VALOR DE IOF 0.35
30/08/2018 2.1.01.003.00505 1.1.01.001.00001 0800241| Pgto Parcelamento INSS 57045
31/08/2019 |8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0800004| PRO LABORE a pagar 1.866.00 |
31/08/2019 |2.1.01,004.00527 2.1.01,005,00530 0800005 Desconto L.N.S.S. &/ pro-labore 219.56
31/08/201¢ |8.2.03.001.00905 2.1.01,006.00540 0800006 DAS A PAGAR 19.790.90
31/08/2019 |8.5.02.002.02071 2.1,01.007.00562 0800011 HONORARIOS A PAGAR 200.00
31/08/2019 [1.1.01.004.00071 8.5.03.001.02151 0800237| RENDIMENTOS S/ APLICAGAO FINANCEIRA 40.16
02/09/2019 (1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0000034/ BAEZA E CRUZ 31.87
02/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 850070 0900035] CHEQUE 1.247.00
02/09/2019 {1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0000036 BB CP AUTOMATICO 1.278.87
02/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0900188| VALOR DE IR 0.01
02/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0900198| VALOR DE IOF 0.31
03/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03006 0000037 TRANSF. SPADA 100.00
03/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03006 0900038 TRANSF. SPADA 900.00
03/09/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0900039 PAGTO POSTO CONEXAQ 215.39
03/09/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 0900040{ PAGTO POSTO CONEXAQO 215.39
03/09/2019 |1.1.02.001.03002 1,1,01.002.00041 0900041| BAEZA E CRUZ _28.80
03/00/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0000042! MERCADO NAGASSAVA 19.80
03/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900043 SAQUE TAA 200.00
03/00/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0000044 BB CP AUTOMATICO 320.62,
03/09/2019 |1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00776 62 0900231) SERVIATO AUTONOMO MUNICIPAL DE ' 3.001.
03/09/2019 |1.1.02.001.03001 8,1.01.002.0077€ 63 0900232 SERVIATO AUTONOMO MUNICIPAL DE / 3.625,
04/09/2019 |1.1,01.001.00001 1.1.01.002.00041 0000045| ELE ELA COSMETICOS '," 35.80
04/00/2018 |1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 0900046| SAQUE NO TAA P 100.00
04/09/2019 |1.1,01.002,00041 1.1.01.004.00071 0000047| BB CP AUTOMATICO / 135_i\
04/09/2019 8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0900189 VALOR DE IOF . 0.01
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05/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03006 0900048 SPADA COMERCIO 2.600.00
05/09/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 0900049 MERCADO NAGASSAVA 14.79
05/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002,00041 0900050 FARMACIA 19.00
05/09/2019 [1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0900051| SAQUE TAA 2.300.00
05/09/2019 |1.1.01.004.00071 1,1.01.002.00041 0900052| BB CP AUTOMATICO 166.21
05/09/2019 [1.1.02.001.03006 1.1.01,001.00001 0900235 EMPRESTIMO PARA QUTRAS EMPRESAS 40.000.00
06/09/2019 |1.1.01.002.00041 1,1.02,001.03006 0900053 SPADA COMERCIO 1.900.00
06/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0800054| MERCADO PAGO 15.00
06/09/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0000055/ SAQUE TAA 2.000.00
06/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900056/ LUCAS NERE 40.00
06/09/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0900057| PAGTO VIA AUTO-ATEND, BB 61.57
06/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900058| BB CP AUTOMATICO 216,57
06/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900059, ANDERSON JESUS 38.00
06/09/2019 |8.5.02.003.02077 1,1,01.004,00071 0900200| VALOR DE IOF 0.03
09/09/2019 |8.5.02.004.02003 1.1,01.002.00041 0900050 POSTO NACIONAL 19.00
09/09/201¢ |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0000061 ANDERSON JESUS 7.10
09/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900062 BARBARRIL 10.00
09/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900063| SAQUE 50.00
00/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900064/ BB CP AUTOMATICO 124.10
10/09/2019 |2.1.01.004.00527 1.1,01.001.00001 0900028| Pagto de Pro Labore 1.776.44
10/06/2019 |2.1.01.007.00562 1.1.01.001.00001 0900030 PAGTO DE HONORARIOS 200.00
10/08/2012 |8.5.03.002.02161 1.1.01,002.00041 0900065 TARIFA PACOTE SERVIGOS 46.86
10/09/2019 [1.1.01,001 00001 1.1.01.002.00041 850060 0000086| CHEQUE 740.00
10/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0000067 BB CP AUTOMATICO 46.86
10/09/2019 |1.1.01.004.00071 8.5.03.001.02151 0900212| RENDIMENTOS S/ APLICACAO FINANCEIRA 0.02
10/09/2019 [1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00776 64 0900233| CARLOPOLIS PREFEITURA 137.846.26
11/09/201¢ [1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0000068 RECEBIMENTO 6.370.05
11/09/2019 |1.1.01.001.00001 1,1.01,002.00041 0000069| JACKSON CLAUDIO 11.75
11/09/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0900070 tARIFA PACOTE SERVICOS 94,14
11/08/201¢ |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0900071 BB CP AUTOMATICO 5.524.16
12/05/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900072| PAGTO IMPORTADORA ROLAMENTOS 120.00
12/09/2019 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0000073 PAGTO IMPORTADORA ROLAMENTOS 12.00
12/00/2019 |8.5.02.004.02083 1.1.01.002.00041 0000074/ PAGTO POSTO NACIONAL 5.50
12/09/2019 |8.5.02.004.02083 1,1.01.002.00041 0900075 PAGTO AUTO ELETRICA 100.00
12/09/2018 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 0000076/ PAGTO FATURA TELEFONE 54,99
12/09/2019 |8.5.02.002,02051 1.1.01.002.00041 0000077| PAGTO FATURA INTERNET 133,00
12/09/2018 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 850072 0000078 CHEQUE 622.00
12/09/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 850082 0900079| CHEQUE 1.031.00
12/06/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900080 BB CP AUTOMATICO 2.078.58
12/09/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0000201| VALOR DE IOF 0.15
13/09/2019 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0900081 RECEBIMENTO 132.511.61
13/09/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01,002.00041 0900082| BAEZA E CRUZ 445.44
13/09/2019 |8.5.02.004,02089 1.1.01.002.00041 0900083| PAGTO IMPORTADORA ROLAMENTOS 284.00
13/09/2019 |1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 0000084| PAGTO PANIFICADORA 12.00
13/09/2019 |1.1.02.001 .03002 1,1.01.002.00041 0900085 TRANSF. SPADA 5.000.00
13/08/2019 (8.5.02.002,02051 1.1.01.002.00041 0900086/ PAGTO NEXTEL TELECOMUNICAGOES 65.00
13/09/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01,002.00041 0900087 TARIFA BANCARIA 683.00
13/09/2019 1,1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 850085 0000088 CHEQUE 550.00
13/09/2019 1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 850077 0000089 CHEQUE 746.00
12/09/2019  [1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0900090/ BB CP AUTOMATICO 125.346.17
13/09/2018 |1.1.01.002.00041 1,1.01,001.00001 0900091| EST. TRS CONTESTADA 215,39
13/09/2019 |2.1.01.001 20000 1.1.01.002.00041 0200092 PAGTO SANTA CLARA 29.31
13/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0000093/ PAGTO TOP FARMA 68.23
12/09/2019 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0900024 PAGTO FARMAGCIA SANTA TEREZINHA 31.85
13/09/2019 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0900095 BAEZA E CRUZ 66.32
13/09/2019  |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0900096 POSTO NACIONAL 17:75
16/08/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041 0000097 BAR DOS ESTUDANTES
16/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900098 LIU E LUI
16/09/2019 |1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 0900099 CAIAGUE STORE
16/00/2010 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850087 0900100| CHEQUE
16/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900101| AMIGAC OURINHOS
16/09/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900102 SAQUE TAA
16/09/2019 |2.1.01.001 20000 1.1.01.002.00041 0900103| PAGTO CHELINI SERV
16/09/2019 |8.5.02.004.02083 1.1.01,002.00041 0900104, PAGTO AUTO POSTO
16/09/2019 (1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0900105/ PANTANAL SOL
16/09/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900108, JOSE GUARE
16/09/2019 (1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0000107 PAULO L PEREIR
16/09/2019 [1.1.02.001 ,03002 1,1.01.002.00041 0000108| UEPG UNIV EST DE P GROSSA
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16/08/2019 |8.5.02.003.02079 1.1,01.002.00041 0900109| CONSELHO REG. ENGENHARIA 226.50
16/09/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 0900110| MARKIZE EM IMOBILIARIOS 4,128.00
16/09/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002,00041 0900111 PAGTO DISAL 513.55
16/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.,002.00041 0900112 PAGTO ESCOLA INFANTIL 360.00
18/09/2019 [1.1.02.001.03006 1.1.01.002.00041 0900113 PAGTO BANCO CATERPILLAR 3.624.89
16/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850080 0900114/ CHEQUE 700.00
16/09/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002,00041 0900115/ PAGTO AABB - ASSOC BB 95.00
16/09/20619 [1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 0900116/ BB CP AUTOMATICO 215.39
16/09/2019 11.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900117 BB CP AUTOMATICO 24.478.15
16/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0900189| VALOR DE IR 0.068
16/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0900202| VALOR DE IOF 2.14
16/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0000227 VALOR IR 0.03
16/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004,00071 0900228( VALOR IR 0.03
16/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004,00071 0900229| VALOR IOF 0.66
16/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004.00071 0900230 VALOR 1OF 1.48
17/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900118 SAQUE TAA 4.500.00
17/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850086 0800119| CHEQUE 500.00
17/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900120/ LUIZ ROBERTO 1.200.00
17/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900121 TATYANE NOGUEIRA 2.900.00
17/09/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900122 PAGTO HIDROTEMP HID RAULICA 1.470.98
17/08/2019 |8.5.02.004.02089 1.1,01,002.00041 0900123| PAGTO CONSTRUGCAO CARRIEL 6.947.00
17/09/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01.002.00041 0000124/ PAGTO POSTO DANTE 606.36
17/09/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900125 PAGTO BANCO CATERPILLAR 3.829.76
17/08/2019 (8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 0900126 TARIFA SAQUE PESSOAL 3.00
17/09/2019 1.1.01.001.00001 1,1,01.002,00041 850049 0900127| CHEQUE 1.575.00
17/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900128| BB CP AUTOMATICO 23.532.10
17/09/201¢ |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0000203| VALOR DE IOF 3.21
18/09/2019 [1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 0900129 MARMITARIA 12.00
18/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900130/ SUZANA FERREIRA 200.00
18/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900131/ PAGTQ BOLETO 39.12
18/00/2019 |8.5.02.004.02088 1.1.01.002.00041 0000132/ PAGTO POSTO GARBELOTTI 6.440.00
18/09/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 0900133| BB CP AUTOMATICO 6.691.12
18/09/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004,00071 0900190| VALOR DE IR 0.06
18/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004.00071 0000204 VALOR DE IOF 1.33
19/09/2019 [8.5.02.004.02093 1,1.01.002.00041 0900134/ PAGTO AUTO POSTO 20040
19/09/2019  |8.5,02.004.02089 1.1.01,002.00041 0900135 HIDROTEMP 1.987.66
19/09/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004,00071 09001236| BB CP AUTOMATICO 2.168.08
19/09/2019 [8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0000191| VALOR DE IR 0.03
19/09/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0900205 VALOR DE IOF 0.54
20/09/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0000137| TRANSF. SPADA 10.000.00
20/09/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900138/ BB CP AUTOMATICO 10.000.00
20/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004,00071 0900192 VALOR DE IR 0.20
20/09/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0900206/ VALOR DE 1OF 2.85
23/09/2019 [1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041 0900139 SANTAFE GRILL 25.00
23/09/2019  |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900140 KASKATAS 38.00
23/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0900141| PAGTO TOP FARMA 42.93
23/09/2019 8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 0900142 PAGTO POSTO GUAIRACA 1.883.22
23/09/2019 8.5,02.002.02051 1.1.01.002,00041 0000143| PAGTO FATURA TELEFONE 45,66
23/09/2019 |1,1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0900144 PAGTO BOLETO CAIXA - TRTOS 1.187.92
23/09/2019 (1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0900145/ PAGTO BOLETO CAIXA - TRT09 1.083.26
23/09/2019 [1.1.02.001 ,03002 1,1.01.002.00041 0000146 ADM AMIGOS DE QURINHOS 3.279.61
23/09/2019  |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0900147| BB CP AUTOMATICO 7.585.60
23/09/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0900193| VALOR DE IR 0.25
23/00/2019 (8. 5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 0000207| VALOR DE IOF 2.18
23/09/2019 |1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00776 65 0900234/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE 15.979.69
24/09/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 0000148 FAUSTO BUENO 60.00
24/09/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0000149/ MERCADO NAGASSAVA
24/09/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002,00041 0900150| TOP FARMA
24/09/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 0200151| SAQUE
24/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 0900152, BB CP AUTOMATICO
24/00/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0900194| VALOR DE IR
24/09/2019 8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 0000208| VALOR DE IOF
25/09/2019 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900153| MARCUS ROGERIO /
25/09/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 0900154 POSTO GUAIRACA !
25/09/2019 |1.1,02.001 03002 1.1.01.,002.00041 0900155, MERCADO PAGO /
25/09/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004,00071 0900156 BB CP AUTOMATICO
25/09/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0000195 VALOR DE IR °
25/09/2019 8.5.02.003,02077 1,1.01.004.00071 0900209 VALOR DE IOF
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26/09/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900157| NEYMAR 998.21
26/09/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900158 AUTO ELETRICA 150.00
26/09/2019 {8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 0900159 MARCUS ROGERIO 300.00
26/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900160 SAQUE 1.250.00
26/09/2019 [1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 0900161| SAQUE 500.00
28/09/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 0900162| CONSELHO REG. ENGENHARIA 215.90
26/09/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0900163{ MERCADO PAGO 50045
26/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850085 0900164| CHEQUE 450.00
26/09/2019 |1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 0900165/ BB CP AUTOMATICO 4.364.56
26/09/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 0900196| VALOR DE IR 0.26
26/09/2019 |8.5.02.003,02077 1.1.01.004.00071 0900210| VALOR DE IOF 1.52
27/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 0900166| RECEBIMENTO 15,361.28
27/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900167 TOP FARMA 368.64
27/09/2019 18.5.02.004.02083 1.1.01.002.00041 850084 0900168 GHEQUE 1.700.00
27/09/2019 |1.1.01.004.00071 1.1,01.002.00041 0900169| BB CP AUTOMATICO 13.624.64
30/09/2019 |8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0900014 DAS A PAGAR 18.602.99
30/09/2019 |8.5.02.002.02071 2.1.01.007.00562 0000028 HONORARIOS A PAGAR 200.00
30/09/2019 |2.1.01.003.00504 1.1.01.002.00041 0900031| Pagto de Das 635,26
20/09/201¢ |2.1.01.006.00540 1,1.01.002.00041 0900032| Pagto de Das ref. 08/2019 20.313.38
30/09/2019 |8.5.03.002.02180 2.1.01,006.00540 0000033| Juros de Das ref. 08/2019 52248
30/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0800170 ANA CLAUDIA 20.00
30/09/2012 |1.1,01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900171| TOP FARMA 30.65
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900172| PESQUEIRO 63.00
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0000173| AGAI BARRA 16.52
30/09/2019 |8.5,02.004,02093 1.1.01.002.00041 0000174| POSTO NACIONAL 14.49
30/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 0900175 GROGASIL 120.04
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900176| SSJT SERVIGO 84.02
30/09/2019 11.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0900177 SAQUE NO TAA 500.00
30/09/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0000178| SAQUE NO TAA 800.00
30/008/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 0000179| JEAN VITOR 486.00
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900180| COMPRA WEB 1.010.88
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900181/ Pagto de Das - spada com. pneus 3,32395
20/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900182 Pagto de Das - spada com. pneus 1.401.88
30/09/2019 |2.1.01.003.00505 1.1.01.002.00041 0900183| pagto gps 970831 6700079 573.21
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 0900184| pagto gps 970831 6700079 525.82
30/09/2019 |1.1.02.001.03002 1,1.01.002.00041 0800185| pagto boleto consorcio 222.33
30/09/2019 |8.5.03.002,02160 1.1.01.002.00041 0900186 pagto juros 4,05
30/09/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 0000187| bb cp automatico 20.805.47
30/00/2019 |8,5,02.003.02078 1.1,01.004.00071 0900197 VALOR DE IR 3147
30/00/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01,004.00071 0900211| VALOR DE IOF 10.64
30/09/2019 |1.1.01.004,00071 8.5.03.001.02151 0900213 RENDIMENTOS S/ APLICAGAO FINANCEIRA 61.70
30/09/2019 |8.5.02.001.02040 2.1.01,004.00520 0000218| SALARIO BASE + D.S.R. a pagar 1,466,867
30/09/2019 |8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0900219 PRO LABORE a pagar 1.996.00
30/09/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0900220 F.G.T.S. a pagar 117.33
30/09/2019 {2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0900221| Desconto de LN.S.S. 117.33
30/09/2019 12.1,01.004.00527 2.1.01.005.00530 0900222 Descanto 1.N.5.8. o/ pro-labore 219.56
30/09/2019 |8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0900223, Provisao de ferias 162.96
30/09/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0000224| Provisao FGTS ¢ ferias 13.04
30/09/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005,00637 0900225/ Pravisao FGTS s/ 130, salario 9.78
30/09/2019 |8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0900226| Provisao 130 122.22
01/10/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01,002.00041 1000004, PAGTO BOMBAS DIESEL 70,00
01/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000005 TRANSF. MARCOS VINICIUS 913.00
01/10/2019 {8.5.02.003.02077 1.1.01.002.00041 1000008| IOF S/ SALDO 2.84
01/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 1000007 BB CP AUTOMATICO 985.84
01/10/2019 |8.5,02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000177| VALOR DE IR 0.12
01/10/2019 |8.5,02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000182| VALOR DE IOF 0.36
02/10/2019 |1.1,02.001,03002 1.1.01.002.00041 1000008| HAPPY HOUR 40.00
02/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 1000009 ACAI WARE 9.38
02/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1,01.002.00041 1000010| PAGTO INTERNET 48.89
02/10/2018  {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000011| BERNARDELLI EIRELI 248.04
02/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000012| BB CP AUTOMATICO 346.31
02/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000178 VALOR DE IR T0.05
02/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000193| VALOR DE IOF ‘.7 0.
02/10/2019 |1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00775 66 1000239| PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE / 50.000.
02/10/2019 |1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00775 67 1000240 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE 8.457.60
03/10/2019 |1,1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 1000013 MERCADO NAGASSAVA / 16.31
03/10/2019 |1.1,02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000014| SAQUE CAIXA /% 4,500.00
0%/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000015| SAQUE CAIXA = 1.100,00
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03/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000016) SAQUE CAIXA 500.00
03/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000017 MERCADO PAGO 1.717.80
03/10/2019 [8.5.03,002.02161 1.1.01.002.00041 1000018| TARIFA SAQUE PESSOAL 3.00
03/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000019 BB CP AUTOMATICO 7.837.11
03/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000179| VALOR DE IR 1.29
03/10/2019 |8.5.02.003,02077 1.1.01.004.00071 1000194| VALOR DE 1OF 283
04/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000020, FERNANDO MARCUSSE 94.00
04/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000021| SANTA FE GRILL 26.00
04/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000022 PAGTO POSTO SABIAO 12.49
04/10/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 1000023/ PAGTO ALCAR AUTO PEGAS 20.00
04/10/2019  {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000024| TRANSF. AGUINALDO 2.500.00
04/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000025 TRANSF. SPADA 5.000.00
04/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000026, BB CP AUTOMATICO 7.652.49
04/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000180/ VALOR DE IR 1.43
04/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000195 VALOR DE IOF 27
07/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 1000027 RECEBIMENTO 8.134.52
07/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 1000028| RECEBIMENTO 48,090,00
07/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000029 LANCHONETE PEDRAO 18.50
07/10/2019 (1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000030 MARMITARIA CANTA GALO 12.00 1
07/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000031| SILVESTRE BEBIDAS 18.00
07/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000032 STELO PESK PAG 40.50
07/10/2018 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1000033| ACAI WAVE 8.72
07/10/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 1000034, CHELINI SERV 34894
07/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000035 SUZANA FERREIRA 100.00
07/40/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 1000036! PAGTO FATURA EN ERGIA 260.58
07/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000037 PAGTO FATURA ENERGIA 15392
0710/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1000038| PAGTO BOLETO CAIXA TRTOR 1.102.89
07/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000038 PAGTO FATURA COPEL 152.86
07/10/2019 |1.1.01,004.00071 1.1.01.002.00041 1000040| BB CP AUTOMATICO 54.007.61
08/10/2018 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1000041 PAGTO SANTA FE GRILL 13.00
08/10/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000042| MERCADO NAGASSAVA 7143
08/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000043 SAQUE 1.950.00
08/10/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000044 PAGTO AUTO POSTO 3.441.35 \
08/10/2019 1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1000045/ DINOVAN VIANA 300.00
08/10/2018 1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1000046 JOSE CARLOS 250.00
08/10/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000047| PAULO L PEREIRA 3.000.00
08/10/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000048 SANDRA MATILDE 1.700.00
08/10/2019 8.5,02.002,02051 1,1.01.002.00041 1000049| PAGTO FATURA AGUA 360.94
08/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000050{ PAGTO MARKIZE IMOBILIARIOS 4.074.00
08/10/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 1000051| PARANA EQUIPAMENTOS 84.40
08/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 1000052| BB CP AUTOMATICO 15.24512
08/10/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000181/ VALOR DE R
08/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000196 VALOR DE IOF
08/10/2018 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000223| VALOR IR
08/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000224/ VALOR IR
08/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000231| VALOR IOF
08/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000232 VALOR IOF
09/10/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1000053 FERNANDO MARCUSSE
09/10/2019 |1,1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000054 SAQUE
09/10/2019 {1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1000055 PAGTO SANTA FE GRILL
09/10/2019 |1.1,01.001 00001 1.1.01.002.00041 1000056) SAQUE TAA
09/10/2019 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1000057 TRANSF. RESTAURANTE
09/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000058| CONSORCIO NAC LICIT
09/10/2019 |1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1000059 ADM AMIGOS DE OURINHOS
09/10/2019 B.5.02.002.02051 1.1,01.002.00041 1000080| PAGTO ALLIANCE TELECOM
09/10/2019 |8.5.02.002.02051 1,1.01.002.00041 1000061 PAGTO FATURA TIM
09/10/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 1000062| PAGTO FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIAR
09/10/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000083 PAGTO BANCO INTER )
09/10/2019 |8.5.03.002.02160 1.1.01.002.00041 1000084 PAGTO TARIFA PESSOAL
0a/10/2019 | 1.1,01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000065 BB CP AUTOMATICO
09/10/2019 8.5.02.003.02078 1,1.01.004.00071 1000182 VALOR DE IR
09/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000197| VALOR DE 1OF
08/10/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000225 VALOR IR
09/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000226| VALOR IR
09/10/2019 8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000227| VALOR IR /
09/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000233| VALOR IOF
09/10/2019 8.5,02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000234| VALOR IOF /)"f
08/10/2018 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000235 VALOR IOF / /:‘
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10/10/2019 |2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 1000001 Pagto de Pro Labore 1.776.44
10/10/2019  |2.1.01.007.00562 1,1.01.001.00001 1000003| PAGTO DE HONORARIOS 200,00
10/10/2019 |8.5.02.004.02081 1.1.01.002.00041 1000066 COMPUTEC INFORMATICA 17000
10/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000067 SANTA FE GRILL 13.00
10/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000068| SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO 413.82
10/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 1000089 SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO 413.83
10M10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000070! SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO 41382
10/10/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 1000071 TRANSF. GOMERCIAL DE 3.622.51
10/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1,01.002.00041 1000072 PAGTO FATURA GOPEL 149.77
10/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000073) PAGTO FATURA COPEL 247.94
10/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000074| PAGTO FATURA COPEL 309,18
10/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000075 PAGTO FATURA AGUA 140,87
10/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1000078, PAGTO FATURA AGUA 142.53
10/10/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1000077 PAGTO TARIFA PACOTE SERVIGOS 141.00
10/10/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002,00041 1000078/ AABB - ASSOC ATL BANCO BRASIL 95.00
10/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000079 BB CP AUTOMATICO 6.273.27
10/10/2019 |2.1,01.004.00520 1.1.01.001.00001 1000217| Pagto de Salario 1.349.34
11/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000080 HAPPY HOUR 23.00
1110/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000081| SOP CAMBARA 100.00
11/10/2019 | 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000082 WESLEY RODRIGO 1.000.00
11/10/2019  |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000083| AGUINALDO FRI] 200.00
11/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 850073 1000084 CHEQUE 622.00
11/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000085) BB CP AUTOMATICO 1.945.00
11/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01,004.00071 1000183| VALOR DE IR 0.02
11/10/2019 |8.5.02.003.02077 1,1.01.004.00071 1000198/ VALOR DE IOF 0.59
14/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000086/ doni 45.50
14/10/2019 [1.1.01.001,00001 1.1.01.002.00041 1000087| LUIZ CARLOS SENCIO 20.80
14/10/2019 1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 1000088 MERGADO AVENIDA 153.13
14/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 1000089| ACAI WAVE EXPRESS 9.54
14/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000000 SAQUE TAA 1.100.00
14/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00044 1000091| TRANSF. W APARECIDO 725.00
14/10/2019  [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850066 | 1000092 CHEQUE 550.00
14/10/2018 1.1,01.001.00001 1.1.01.002.00041 850078 1000093 CHEQUE 746.00
14/10/2019 |1.1.01.001,00001 1.1,01.002,00041 850083 | 1000094 CHEQUE 1.031.00
14/10/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 1000095 BB CP AUTOMATICO 4.380.97
14/10/2019 |8.5.02.003.02078 1,1,01.004,00071 1000184) VALOR DE IR 0.10
14/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000199| VALOR DE IOF 1.48
14/10/2019 | 1.1.02.001.03001 8.1.01,002.00775 8 1000241 CARLOPOLIS PREFEITURA 134.643.09
15/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 1000006 PAGTO PANIFICADORA 20.47
15/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000097 SAQUE TAA 1.900.00
15/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1,01,002.00041 1000098 FERNANDO EIRELLI 120.80
16/10/2019 |8.5.02.002.02051 1.1,01.002.00041 1000099 PAGTO FATURA TIM 44.68
15/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000100, GRUPQ VOLPATO 52.20
15/10/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 1000101| PAGTO CONSTRUGAO CARRIEL 3.533.00
15/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 1000102/ PAGTO DISAL DE CONSORCIOS 513.55
156/10/2019  |8.5.02.002,02051 1.1.01.002.00041 1000103| PAGTO FATURA INTERNET 111.30
15/0/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 1000104/ BB CP AUTOMATICO 6.296.00
15/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1,01.004.00071 1000185 VALOR DE IR 0.20
15/10/2019 8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000200| VALOR DE IOF 243
16/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1000105! BLACK BURGER 44.00
16/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000106| saque cx 5.000.00
16/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000107] ling cell 60.00
16/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000108 SAQUE TAA 1.500.00
16/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000109 SANDRA MATILDE 350.00
16/10/2019 |2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 1000110 HIDROTEMP HIDRAULICA 1.961.30
16/10/2019 8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1000111| TARIFA SAQUE PESSOAL
16/10/2019 | 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000112 BB CP AUTOMATICO
16/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1,01,004.00071 1000186/ VALOR DE IR
16/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000201) VALOR DE IOF

17/10/2018 |8.5.02.004.02089
17/10/2019 |8.5.02.004.02088
17/10/2019 |8.5.02.003.02079
17/10/2019 |8.5.02.004.02089
17/10/2019 |1.1.01.002.00041
17/10/2019 |8.5.02.003.02078
17/10/2019 |8.5.02.003.02077
18/10/2019 |1.1.01.001.00001
18/10/2019 |1.1.02.001.03002

1.1,01.002.00041
1.1.01.002.00041
1,1.01.002.00041
1.1.01.002.00041
1.1.01.004.00071
1.1.01.004.00071
1.1,01.004.00071
1.1.01.002.00041
1.1.01,002.00041

1000113| CASA DAS LONAS

1000114| CURY TINTAS

1000115| TAXAS JUCEPAR

1000116 PAGTO GOBIS MAT. CONSTRUGAO
1000117 BB CP AUTOMAGAO

1000187| VALOR DE IR

1000202 VALOR DE IOF

1000118/ CRAVO E CANELA

1000119| ACAI WAVE
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18/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000120 FERNANDO MARCUSSE 37.00
18/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000121| MERCADO NAGASSAVA 29.36
18/10/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000122 DONI 36.50
18/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000123 SAQUE TAA 1.340,00
18/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000124 SAQUE TAA 100.00
18/10/2019 |1.1,01.001.00001 1.1.01,002.00041 1000125/ TRANSF. AGUINALDO FRI 300.00
18/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 1000126| BB CP AUTOMATICO 1.880.82
18/10/2019 |8.5.02.008.02078 1.1.01.004.00071 1000188 VALOR DE IR 0.12
18/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000203 VALOR DE IOF 0.95
21/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000127, ACAI BARRA 14.15
21/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000128| CASARAQ 50.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000128 POSTO SERENATA 20.00
21/10/2019 {8.5.02.004.02089 1.1.01,002.00041 1000130| PAGTO BOMBAS DIESEL 400.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 1000131| PAGTO TRATODIESEL 43.00
21/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000132| GUAITA S BRITO 13.00
21/10/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000133| SAQUE TAA 1.800.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000134| PAGTO CHELINI SERV 1,200.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01,002.00041 1000135/ PAGTO POSTO GUAIRACA 1.000.00
21/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000136 TRANSF. W APARECIDO 335.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850044 1000137| CHEQUE 10.542.00
21/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850088 1000138, CHEQUE 1.445.00
21/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1,01.004.00071 1000139 BB CP AUTOMATICO 7.617.57
21/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000189 VALOR DE IR 0.72
21/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000204/ VALOR DE IOF 3.59
21/10/2019 |1.1.01.004.00071 8.5.03.001.02151 1000207| RENDIMENTOS S/ APLICAGAC FINANCEIRA 61.11
22/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 1000140 RECEBIMENTO PM CARLOPOLIS 129.4599.72 |
22/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,001.00001 850044 1000141| ESTORNO CHEQUE DEVOLVIDO 10.542.00
22/10/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000142| SAQUE TAA 150.00
22/10/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1000143| TAXA BAGEN 0.35
22/10/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 1000144| EST. RESGATE AUTOMATICO 7.617.57
20/10/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000145 BB CP AUTOMATICO 6.320.16
22/10/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 1000146| BB CP AUTOMATICO 129.349.37
22/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000190| VALOR DE IR 0.72
22/10/2019  |8.5,02.003.02077 1.1,01.004.00071 1000205, VALOR DE IOF 3.59
22/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000228 VALOR IR 0.59
29/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000236 VALOR IOF 2.97
22/10/2019  |1.1.02.001.03001 8.1,01.002.00775 69 1000242 SERVIAO AUTONOMO MUNIGIPAL DE 1.015.00
23/10/2019 |8.5.02.004,02093 1.1.01.002.00041 1000147 PAGTO POSTO JACARE 757.77
29/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1000148, BRUNO HONORATO 16.00
23/10/2019 {1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 1000149| TRANSF. SPADA 55.000.00
23/10/2010 |8.5.02.002.02058 1.1.01.002.00041 1000150/ PAGTO MARINHO LOCADORA 520.00
23/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000151 AGUINALDO FRI 250.00
23/10/2019  {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000152 AGUINALDO FRI 400.00
29/10/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1000153| TARIFA DEVOL. CHEQUE 72.00
23/10/2019  {1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 1000154| BB CP AUTOMATICO 57.015.77
23/10/2019  |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000191| VALOR DE IR 0.21
23/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000206| VALOR DE IOF
23/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000229, VALOR IR
23/10/2019 |8.5.02.003.02078 1.1.01.004.00071 1000230| VALOR IR
23/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000237| VALOR IOF
23/10/2019 |8.5.02.003.02077 1.1.01.004.00071 1000238| VALOR IOF
24/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000155 SAQUE CAIXA
24/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000156| MERGADO NAGASSAWA
24/10/2019  {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000157! FILIAL BK DRIVE
24/10/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000158 SAQUE TAA
24/10/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000156] TRANSF. W APARECIDO
24/10/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1000160| TARIFA
24/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 850044 1000161| CHEQUE
24/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000162| BB CP AUTOMATICO
25/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000163! SILVESTRE BEBIDAS
25/10/2019 |8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 1000164! PAGTO POSTO CONEXAO _
25/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000165) PAGTO POSTO JACARE
25/10/2019  |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000166| TRANSF. AC DE SOUZA /
£5/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 1000167| TRANSF. SPADA /
25/10/2019  |8.5.02.003.02074 1.1.01.002.00041 1000168 PAGTO BOLETO MUNIC. CAMBARA !
25/10/2019  |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000169| BB CP AUTOMATICO
28/10/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1000170! PLANET CELL
28/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1000171| PAGTO POSTO NACIONAL

|

A
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28/10/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01.002.00041 1000172 PAGTO POSTO NAC IONAL 50.38
28/10/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002,00041 1000173| PAGTO TIA FIFA LANCHES 20.00
28/10/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000174 PAGTQ POSTO JACARE 418.80
28/10/2018 [1.1.02001 03002 1.1.01.002.00041 1000175 SAQUE TAA 3.000.00
28/10/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1000176/ SAQUE TAA 5.000.00
26/10/2019 |2.1.01.003.00506 1.1,01.001.00001 1000218 Pgto Parcelamento INSS 575.74
20/10/2019 |8.5.03.002.02160 2.1.01,003.00505 1000219| Juros/Encargos sob parcelamento INSS 111.26
20/10/2019 |2.1.01.003.00504 1.1.01.001.00001 1000220| Pgto DAs Parcelamento 638.07
31/10/2019 |8.5.02.002.02071 2.1.01.007.00562 1000002 HONORARIOS A PAGAR 200.00
31/10/2019 |8.5.02.001.02040 2.1.01,004.00520 1000208 SALARIO BASE + D.S.R. apagar 3.800.00
31/10/2019 8.5.02.004.02080 2.1,01.004.00527 1000209 PRO LABORE a pagar 1.996.00
31/10/2019 [8.5.02.001,02045 2.1.01.005.00531 1000210 F.G.T.S. a pagar 304.00
31/10/2019 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1000211| Desconto de L.N.S.S. 342.00
41/10/2019 |2.1.01.004.00627 2.1.01.005.00530 1000212| Desconto LN.S.S. s/ pro-labore 219.56
31/10/2019 |2.1.01.004.00525 8.5.02.001.02041 1000213 Estomo Provisac de ferias 162.96
31/10/2019 2.1.01.005.00535 8.5.02.001.02045 1000214| Estomo Provisao FGTS o/ ferias 13.04
31/10/2019 2.1.01.005.00537 8.5.02.001.02045 1000215| Estorno Provisao FGTS s/ 130. salar 9.78
31/10/2019 |2.1.01.004.00524 8.5.02.001.02041 1000216/ Estomo Provisao 130 122.22
31/10/2019 |8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1000221| DAS A PAGAR 23.633.73
31/10/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1000222| BB RF CP AUT EMPRESA 8.769.18
01/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 1100003, PAGTO AGAI WAVE 9.25
01/11/2019 {1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1100004/ SAQUE NO TAA 315.00
01/11/2018 {1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1100005 AGUINALDO 300.00
01/11/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01,004,00071 1100006| BB RF CP AUT EMPRESA 624.25
04/11/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1100007| AUTO POSTO CONEXAO 225.12
04/11/2019 |1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1100008, SUMUP ASSOCIAQI\O 6.00
04/11/2019 {1.1.01.001 00001 1.1.01.002,00041 1100009| SUMUP ASSOGEAQAO 60.00
04/11/2019 |1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 1100010{ SANTA FE GRIL 13.00
04/11/2019 [1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 1100011| NATALIA FAUSTA 40.00
04/11/2019 8.5,02.004.02093 1.1.01.002.00041 1100012 AUTO POSTO SERENATA 51.80
04/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100013| HERBAGITUS FARMACIA 99.00
04/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100014/ PAGTO MERCADO SAQ JUDAS 72.80
04/11/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1100015 SAQUE TAA 100.00
04/11/2019 |1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1100016| SAQUE TAA 800.00
04/11/2019 |2.1.01.001 20000 1.1.01,002.00041 1100017 PAGTO HIPER SERVIGOS 260.21
04/11/2019 1.1,01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100018 BB RF CP EMPRESA 1.727.93
05/11/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1100019| LIU E LUOC SORVETERIA 7.40
05/11/2019 |8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1100020 PAGTO POSTO JACARE 209.40
05/11/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1100021 PAGTO POSTO JACARE 426.80
05/11/2019 8.5.02.004,02003 1,1.01.002.00041 1100022| PAGTO POSTO CRISTO 135.03
05/11/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1100023 SAQUE 880.00
05/11/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100024/ BB RF GP EMPRESA 1.658.63
06/11/2018 |2.1,01.001 20000 1,1.01.002.00041 1100025 ALCAR AUTO PECAS 110.00
06/11/2019 |1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 1100028 MERCADO NAGASSAWA 20.77 i
06/11/2019 [1.1.01.001 .00001 1.1.01,002.00041 1100027 TRANSF. AGUINALDO 2.500.00
06/11/2019 |1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1100028 TRANSF. DANILO 400,00
06/11/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100020! BB RF EMPRESA 3.030.77
07/11/2019 [1.1.02.001 03002 1,1.01.002.00041 1100030| PAGTO HAPPY HOUR 41,00
07/11/2019 8.5.02.004,02003 1.1.01.002.00041 1100031| PAGTO POSTO JACARE 217.90
07/11/2019 8.5.02.002.02051 1.1.01,002.00041 1100032 PAGTO COPEL CONST 3.000.00
07/11/2019 |1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 1100026| BB RF EMPRESA 3.258.90
08/11/2019 1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1100033 SAQUE 1.500.00
08/11/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1100034/ TRANSF. SUZANA 300.00
08/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 1100035/ BB RF EMPRESA 1.800.00
10/11/2019 2.1.01,007.00562 1.1.01.001,00001 1100002 PAGTO DE HONORARIOS 200.00
10/11/2019 2.1.01.004.00527 1.1.01,001.00001 1100091 Pagto de Pro Labore 1.776.44
10/11/2019 [2.1.01 .004.00520 1,1.01.001,00001 1100002| Pagto de Salaric 3.458.00
11/11/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100037| PAGTO NATALINA FAUSTA
11/11/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01,002.00041 1100038 PAGTO POSTO CRISTOREI
11/11/2019 8.5.02.004,02093 1.1.01.002.00041 1100039 PAGTO POSTO JACARE
11/11/2019 [1.1.02.001 .03002 1,1.01.002.00041 1100040| PAGTO AGUINALDO
11/111/2019 {1.1.01 001.00001 1.1.01.002.00041 1100041| BANCO INTER - DEP. BOLETO
11/11/2019 |2.1.01.001 .20000 1.1.01.002.00041 1100042 GONSTRUCAO CARRIEL
11/11/2019 8.5 02.002.02051 1.1.01.,002.00041 1100043 PAGTO TELEFONE
11/11/2019 8.5.03.002.02161 1,1.01.002,00041 1100044 TARIFA PACTE SERVICOS
11/11/2018 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 1100045 AABB - ASSOGIAQAO
11/11/2019 1,1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 1100046 BB RF CP AUT EMPRESA /\
12/11/2019 11.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1100047 ARRAZZE CAMBARA t
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12/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100048| FRANCAL CALCADOS 179.80
12/11/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100049 MARMITARIA CANTA GALO 15.00
12/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100050 FAUSTO V BUENO 40.00
12/11/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1100051 SAQUE NO TAA 840.00
12/11/2018  11.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 1100052 TRANSF. WESLEY RODRIGO 2.000.00
12/11/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1100053 PAGTO BOLETO 1.104.22
12/11/2019  [1.1.01.001.00001 1,1.01.002,00041 1100054| PAGTO BOLETO 1.195.63
12/11/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100055 BB RF CP AUT EMPRESA 5.504.65
13/11/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 1100056/ PAGTO TRIBUNAL DE JUSTICA 199.60
13/11/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 1100057, PAGTO TRIBUNAL DE JU STICA 199.60
12/11/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 850079 1100058| CHEQUE 746.00
13/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100059 BB RF CP AUT EMPRESA 1.145.20
14/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100060, PAGTO MARMITARIA 22.00
14/11/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1100061| TRANSF. AGUINALDOI 300.00
14/11/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 1100062 BB RF CP AUT EMPRESA 32200
18/11/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100063 PAGTO MOLINIMERCADO 29.42
18/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100064| BB RF CP AUT EMPRESA 20.42
20/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 1100065 TRANSFERENCIA 28.00
20/11/2018 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 1100066/ PAGTO BOLETO INTERNET 11224
20/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100067| BB RF CP AUT EMPRESA 84.24
22/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 1100068| TRANSF. LUCAS 100.00
22/11/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 1100069 BB RF CP AUT EMPRESA 100.00
25/11/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100070 PAGTO SILVESTRE BEBIDAS 3250
25/11/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100071| PAGTO CASARAO 55.00
25/11/2019 |1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 1100072| BB RF CP AUT EMPRESA 87.50
26/11/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1100073 PAGTO ACAI DA BARRA 10.54
26/11/2018 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1100074! BB RF CP AUT EMPRESA 10.54
26/11/2019 [1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00775 70 1100094/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE 59,635.00
29/11/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 1100075 TRANSF. RECEBIDA 4.300.00
29/11/2018 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 1100076! TRANSF. RECEBIDA 700.00
29/11/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1100077| SAQUE CAIXA 4.300.00
29/11/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1100078! TARIFA SAQUE 3.00
20/11/2019 |1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 1100079| BB RF CP AUT EMPRESA 697.00
30/11/2019 [8.5.02.002.02071 2.1.01.007.00562 1100001| HONORARIOS A PAGAR 200.00
30/11/2019 |8.5.02.001.02040 2.1,01.004.00520 1100080 SALARIO BASE + D.S.R. apagar 3.800.00
30/11/2019 |8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 1100081| PRO LABORE a pagar 1.996.00
30/11/2019 18.5.02.001.02045 2.1,01,005.00531 1100082 F.G.T.S. a pagar 304.00
20/11/2019 |2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1100083| Desconto de LN.S.S. 342.00
30/11/2019 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1100084 Desconto LN.S.8. s/ pro-labore 219,56
30/11/2019 |8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 1100085, Provisao de ferias 1.066.67
30/11/2019 |8.5.02.001 02045 2.1.01.005.00535 1100086/ Provisao FGTS s/ ferias 85.33
30/11/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 1100087/ Provisao FGTS s/ 130. salario 64.00
30/11/2019 |8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 1100088| Provisao 130 800.00
30/11/2019 1,1.02.004.00102 1.1.01.001.00001 1100089 Adiantamento 130 400.00
30/11/2019 |8.5.02.001 02045 2,1.,01.005.00531 1100090| F.G.T.S. 130. salario a pagar 32.00
30/11/2019 |8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1100093 DAS A PAGAR 7.602.31
02/12/2018 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200003 PAGTO MERCADO 14.00
02/12/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200004| PAGTO MS FERREIRA 30.64
02/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200005 PAGTO SUZANA FERREIRA 200.00
02/12/2019 1.1.01.002.00041 1,1.01.004.00071 1200006| BB RF CP AUT EMPRESA 244564
03/12/2010 |8.5.02.004.02081 1.1.01.002.00041 1200007 PAGTO BRUN PAPELARIA 5.70
03/12/2019 [1.1.02.001,03002 1.1,01.002.00041 1200008 PAGTO LUI E LUO SORVETRIA 8.06
03/12/2019 |8.5.02.003.02079 1.1.01.002.00041 1200009 PAGTO CONSELHO ENGENHARIA 85.96
03/12/2019 8.5.02.003.02079 1,1.01.002.00041 1200010, PAGTO CONSELHO ENGENHARIA B5.96
03/12/2019 [1.1.01.002,00041 1.1.01.004,00071 1200011| BB RF GP AUT EMPRESA 185.68
04/12/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 1200012 PAGTO HAPPY HOUR 27.00
04/12/2019 |8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 1200013| PAGTO ALCAR AUTO PECAS 20.00
04/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200014| PAGTO PACO MADEIRAS 55.00 |
04/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200015| PAGTO AGAI WAVE EXPRESS 7.50
04/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1200016| BB RF CP AUT EMPRESA “‘0950\
04/12/2019 [1.1.02.001.03001 8.1.01.002.00775 72 1200119 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE 93.445.62
06/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.001.00001 1200017| TRANSF. REC. 5.000.
06/12/2019 |8.5.02.004.02093 1.1,01.002.00041 1200018| PAGTO AUTO POSTO JACARE 2.99
06/12/2018 11.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 1200019| SAQUE 5.000.00
08/12/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200020, PAGTO MARMITARIA 12.00
08/12/2012 |1.1.01,001.00001 1.1.01.002.00041 1200021| SAQUE NO TAA 150.00
08/12/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 1200022 TARIFA SAQUE 0.89
06/12/2019 11.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1200023‘ BB RF CP AUT EMPRESA 165.88
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10/12/2019 |2.1.01.007.00562 | 1.1.01.001,00001 1200002 PAGTO DE HONORARIOS 20000
10/12/2019 |1.1.01,002.00041 | 1.1.02.001,03001 1200024 TED CRED. CONSTRUGAO LAG 89,548.94
10/12/2019 |1.1.01,001,00001 | 1.1.01.002,00041 1200025 SAQUE NO CAIXA 7.000.00
1012/2019 11.4.02001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200026 PAGTO AGAI WAVE 9.25
1012/2019 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01.002.00041 1200027| SAQUE NO TAA 3,000.00
1011212019 |1.1.01.001,00001 | 1.1,01,002,00041 1200028, transf chelini 1,185.00
1012/2019 |8.5.02.004,02093 | 1.1.01.002,00041 1200029] pagto DE PAULA E PAULA .185.00
101212010 |8.6.02.004.02003 | 1.1.01.002.00041 1200020/ pagto DE PAULA E PAULA 419,00
1011212019 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01,002.00041 1200031| PAGTO LUCAS NERES 100.00
101212019 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01.002.00041 1200032 PAGTO BRUNA SPADA 1.000.00
10/12/2019 |1.1.02.001,03002 1.1.01.002.00041 1200033| PAGTO PAULO L PEREIRA 2.250.00
1011212019 |1.1.02.001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200034] TRANSF. ENV. 2.000.00
1012/2010 |8.5.0200202051 | 1.1.01.002.00041 1200035 PAGTO TIM 4999
101212019 |2.1.01.005.00530 | 1.1.01.002.00041 1200036 PAGTO GPS 12/2019 436,09
1011212019 |2.1.01.005.00531 | 1.1.01.002.00041 1200087| PAGTO FGTS 12/2019 22053
101212019 |1.1.02.001,03002 | 1.1.01.002.00041 1200038| PAGTO GPS 10078
10/12/2019 |1.1.02001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200030 PAGTO GPS 408.13
(01212019 |2.1.01.001.20000 | 1.1.01.002.00041 1200040| PAGTO MARKIZE EMP. IMOBILIARIOS 426080
10/12/2010 |2.1.01.00120000 | 1.1.01.002.00041 1200041| PAGTO GOBIS MAT. CONSTRUGAO 2.300.00
1011212019 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01,002.00041 1200042 PAGTO GRUPO VOLPATO £9.00
10/12/2010 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01.002.00041 1200043 PAGTO GRUPO VOLPATO 70.98
101212019 |1.1.02001,08002 | 1.1.01.002.00041 1200044| PAGTO ESTAGIO DE SA 1382
10/12/2019 |1.1.02.001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200045, PAGTO ESTACIO DE SA 45008
10/12/2010 |8.5.0200202051 | 1.1,01.002.00041 1200046] PAGTO TIM 44.89
101212019 |8.5.03.00202161 | 1.1.01.002.00041 1200047 TARIFA SAQUE 3.00
10/12/2019 8.5.03,002.02161 1.1.01.002.00041 1200048 TARIFA SAQUE 2.1 ‘
10/12/2018 |8.5.03.00202161 | 1.1,01.002.00041 1200048| TARIFA PACOTE SERVIGOS 141.00
10/12/2019 |1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1200050| AABB - ASSOCIAQI\O 95.00
10/12/2019 1.1.01.004.00071 1.1.01.002.00041 1200051| BB RF CP AUT EMPRESA $2.324 .55
10/12/2019 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 1200086| Pagte de Pro Labore 1.776.44
10/12/2019 2.1.01.004..00520 1.1.01.001.00001 1200087 F'aglode Salario 3.458.00
10/12/2018 |1.4.02008.00006 | 2.1.01.005.00530 1200115/ INSS a recuperar pgto a major 12/2019 52.80
10122010 |1.1.0200103001  |8.1.01.00200775 |74 1200120| GARLOPOLIS PREFEITURA 51.770.40
11122010 |1.1.01.002.00041 | 1.1.02.001.03001 1200052| TRANSF. REC. MUNIGIPIO DE J 57.148.22
1171212019 |1..0200103002 | 1.1.01.002.00041 1200053 PAGTO FARMACIA 13.90
11/12/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1200054 PAGTO POSTO JACARE 215.40
{1/12/2010 |8.5.02004.02003 | 1.1.01.002.00041 1200055 PAGTO POSTO JACARE 215.40
11/12/2019 |1.1.01.001.00001 | 1.1.01.002.00041 1200056/ TRANSF. ENVIADA 1.596.00
11122019 (8.5.02004.02093 | 1.1.01.002.00041 1200057| PAGTO AUTO POSTO 3.260.00
11/12/2018 |1.1.02001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200058| PAGTO FGTS SPADA COM. 150.96
11/12/2019 |2.1.01.005.00631 | 1.1.01.002.00041 1200050 PAGTO FGTS ret 0012019 130.82
{1/12/2010 |1.1.02001.03002 | 1.1.01.002.00041 1200060 PAGTO FGTS SPADA COM. 151.64 |
11/12/2019 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00041 1200061 PAGTO FGTS 11/2019 354.48 |
11122019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200062 PAGTO FGTS SPADA COM. 191.30 )
11/12/2019 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00041 1200063 PAGTO FGTS 10/2019 337.44
11/12/2019 8.5.02.003.02072 1.1.01.002.00041 1200064| PAGTO DETRAN 85.70
11/12/2019 1.1.01.004.00071 1,1.01,002.00041 1200085, BB RF CP AUT EMPRESA 50.445.18
111212010 |8.5.03.00202160 | 2.1.01.005.00531 1200088| Juros fgts ref. 092019 13.49
11/12/2019 8.5.03.002.02160 2.1.01.005.00531 1200089/ Juros fgts ref. 102019 33.44
11/12/2019 8.5.03.002.02160 2.1.01.005.00531 1200113| Juros pgto GRF am atraso 11/2019 18.48
12/12/2019 |1.1.02.001 .03002 1.1.01.002.00041 12000686/ ch avulso 5.000.00
12/12/2019 [1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1200067| transt. env. 5.000.00
12/12/2019 8.5.02.004.02093 1.1.01.002.00041 1200068, pagto posto jacare 7.192.28 !
{2/12/2010 |11.02001,03002 | 1.1.01.002.00041 1200069 transt, spada comerc. 10.000.00
12/12/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1200070 transf. amigos 248254
12/12/2019 |1.1.01.001 00001 1,1.01.002.00041 1200071| pagto caterpillar 7.547.92
12/12/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1200072| BB RF CP AUT EMPRESA 37.22274
12/12/2010 |8.5.02004.02003 | 1.1.01.002.00041 1200073 pagto posto jacare 5.206.49
12/12/2019 [1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1200074 CH AVULSO 2.000.00
12/12/2019 8.5.02.004.02003 1.1.01.002.00041 1200075 PAGTO POSTO JACARE 213.00
12/12/2019 1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 1200076 TRANSF. APARECIDO MARC
12/12/2019 |1.1.01.001 00001 1.1.01.002.00041 1200077 TRANSF. DANILO
12112/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1200078| PAGTO BOLETO TRTE
12/12/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 1200079 PAGTO BOLETO TRT9
12/12/2019 1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 1200080| SAQUE PESSOAL
12/12/2019 1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 1200081/ BB RF CP AUT EMPRESA
\>/12/2018 110200103001 | 8.1.01.00200775 |75 1200121| PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARE .
| 12/12/2018 |1.1.02.001 03006 1.1.01,001.00001 1200123 EMPRESTIMO PARA OUTRAS EMPRESAS : l\/“f ]
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PEDRO SPADA ME

CNPJ: 21.018.875/0001-90 FI. 36
Livro Diario

Data Saiiae CoN Tc'rﬂ;:ora Documento | Ordem Histérico Valor
13/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01,004.00071 5 1200128| BB RF CP AUT EMPRESA 15.258.83
13/12/2019 |1.1.02.001.03008 1,1.01.002.00041 10000 1200138| CH.AVULSO ENTRE AGENCIAS 2.000.00
13/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 121302 1200149 PAGAMENTO DE BOLETO 1.220.14
13/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121301 1200150 PAGAMENTO DE BOLETO 1.126.20
13/12/2018 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 1099 1200158/ SAQUEPESSOAL 3.00
13/12/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 42159 1200170| TRANSFERENCIA ENVIADA 5.206.49
13/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01,002.00041 302582 1200171 TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000.00
13/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 7260 1200174) TRANSFERENCIA ENVIADA 400.00
13/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200175 TRANSFERENCIA ENVIADA 213.00
16/12/2019 |2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 1200111| Pgto. Rescisao EDGAR APARECIDO DEL BIANC 1.3086.01
16/12/2019 [1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200124 BB RF CP AUT EMPRESA 9.216.28
16/12/2019 [1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 121602 1200151| PAGAMENTO DE BOLETO 1.086.07
16/12/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121601 1200154/ PAGAMENTO DE BOLETO 99.90
16/12/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200177 TRANSFERENCIA ENVIADA 426.31 |
168/12/2019 |1.1.01.001.00001 1,1.01.002.00041 5042 1200178 TRANSFERENCIA ENVIADA 1.433.00
16/12/2019 {1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 5405 1200181 TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000.00
16/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 30774 1200185, TRANSFERENCIA ENVIADA 1.171.00
17112/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200120| BB RF CP AUT EMPRESA 2.01549
17/12/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121701 1200143 IMPOSTOS 30.65
17/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 121702 1200155 PAGAMENTO DE BOLETO 32.73
17/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121703 1200156/ PAGAMENTO DE BOLETO 33.15
17/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 29505 1200167 TRANSFERENCIA ENVIADA 1.185.00
17/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200169 TRANSFERENCIA ENVIADA 287.20
171 2/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200176 TRANSFERENCIA ENVIADA 306.76
17/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 100244 1200190 TRANSFERIDO PARA POUPANGA 140.00
18/12/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200125| BB RF CP AUT EMPRESA 3.690.06
181 2/2019 11.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121804 1200145( PAGAMENTO DE BOLETO 190.00
18/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121803 1200146/ PAGAMENTO DE BOLETO 528.78
18/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121802 1200153 PAGAMENTO DE BOLETO 85.96
18/12/2019 {1.1.02.001.03008 1.1.01.002.00041 121801 1200165 TED TRANSF.ELETR.DISPONIV 2.360.92
18/12/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 23777 1200182 TRANSFERENCIA ENVIADA 300.00
18/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200183 TRANSFERENCIA ENVIADA 215,40
19/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200127 BB RF CP AUT EMPRESA 3.752.19
19/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121906 1200139 IMPOSTOS 152.32
19/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121902 1200140 IMPOSTOS 153.00
19/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121904 1200141| IMPOSTOS 852.26
19/12/2019 {1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121803 1200142 IMPOSTOS 271.20
19/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1,01.002.00041 121805 1200144 IMPOSTOS 272.40
19/12/2019 |1.1.01.001,00001 1.1.01.002.00041 121908 1200147| PAGAMENTO DE BOLETO 740.00
19/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 121909 1200148, PAGAMENTO DE BOLETO 513.55
19/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 121910 1200152 PAGAMENTO DE BOLETO 19.01
19/12/2019 |8.5.02.002.02051 1.1.01.002.00041 121907 1200157, PAGTO CONTA TELEFONE 44.99
19/12/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 42159 1200179 TRANSFERENCIA ENVIADA 86146
19/12/2019 |1.1.01.001 .00001 1.1.01.002.00041 42159 1200180 THANSFEFIENCIA ENVIADA 72.00
20/12/2019 |1.1.01.004,00071 1.1.01.002.00041 5 1200120| BB RF CP AUT EMPRESA 75.399.13
20/12/2019 |1.1.02.001.03006 1.1.01.002.00041 495401 1200135 CH.AVULSO ENTRE AGENGIAS 5.000.00
20/12/2019 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 005224 1200166 TED-CREDITO EM CONTA 84.834.81
20/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 42159 1200186 TRANSFERENCIA ENVIADA 435.68
20/12/2019 1.1.02.001.03002 1.1,01.002.00041 20206 1200187 TRANSFERENCIA ENVIADA 4.000.00
22/12/2019 |2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 1200110| Pgto. Rescisao AGUINALDO FERNANDES RIBEI 963.60
23/{2/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200131| BB RF CP AUT EMPRESA 15.510.45
23/12/2019 1.1.02.001.03006 1.1.01.002.00041 495401 1200137, CH.AVULSO ENTRE AGENCIAS 5.000.00
23/12/2019 |8.5.03.002.02161 1.1.01.002.00041 565355 1200159} TAR DOG/TED ELETRONICO 10.45
23/12/2019 |1.1.02.001.03008 1.1.01.002.00041 122301 1200163 TED TRANSF.ELETR.DISPONIV 5,000.00
23/12/2019 |1.1.02.001.03006 1.1.01.002.00041 122302 1200164| TED TRANSF.ELETR.DISPONIV 5.000.00
23/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 23777 1200184 TRANSFERENCIA ENVIADA 300.00
23/12/2019 |1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 107695 1200188 TRANSFERENCIA ENVIADA 200.00
26/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200132| BB RF CP AUT EMPRESA 2.210.25
26/12/2019 18.5.02.002.02161 1.1.01.002.00041 221220 1200161) TAR REATIV FORNEC CHEQUES
26/12/2010 |1.1.01.001.00001 1.1.01,002.00041 10975 1200172 TRANSFERENCIA ENVIADA
26/12/2019 |1.1.02.001 03002 1.1.01.002.00041 100055 1200192 TRANSFERIDO PARA POUPANCA
27/12/2019 |8.3.01.001.00920 2.1,01.001.20000 1200122| Compra a praza cf. nf. 122357
27/12/2019 |1.1.01.004.00071 1.1,01.002.00041 5 1200133| BB RF CP AUT EMPRESA
27/12/2019 |8.5.03,002.02161 1,1.01.002.00041 167687 1200160 TAR DOC/TED ELETRONICO
27/12/2019 {1.1.02.001.03008 1.1.01.002.00041 122701 1200162| TED TRANSF.ELETR.DISPONIV y
27/12/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 170700 1200189 TRANSFERENCIA RECEBIDA /
30/12/2019 |1.1.01,002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200134| BB RF CP AUT EMPRESA ~ /‘
30/12/2018 |1.1,02.001.03006 1.1.01,002.00041 495401 1200138 CH.AVULSO ENTRE AGENCIAS ¢ //




PEDRO SPADA ME

CNPJ: 21.018.875/0001-90 Fl. 37
Livro Diario

Data CONTAS b )
Devedora Brobn ocumento | Ordem Histérico Valor '

30/12/2019 [1.1.01.001.00001 1.1.01.002.00041 23777 1200173 TRANSFERENCIA ENVIADA 300.00
30/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 100062 1200191 TRANSFERIDO PARA POUPANGA 5, ODD‘OG
31/12/201¢ |8.5.02.002.02071 2.1.01.007.00562 1200001 HONORARIOS A PAGAR '200.00
31/12/2019 | 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 1200081| PRO LABORE a pagar 1.996-00
31/12/2019 |2.1.01.005.00537 2.1.01,005.00531 1200092| FGTS s/ 13 RCT 32:00
31/12/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1200093| F.G.T.S. a pagar 62.40
31/12/2019 |2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1200095| Desconto de INSS RCT 99.73
3112/2019 |2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1200096| Desconto de INSS 130 RCT 64.00
31/12/2019 |2.1.01.004.00520 8.5.02,001.02040 1200097| INDENIZACAQ CONT EXPERIENCIA D a pa 480.00
31/12/2019 |2.1,01.004.00524 2.1.01.004.00520 1200008 130. SALARIO PROPORCIONAL RESC a pa 800.00
31/12/2019 |2.1.01.004.00525 2.1.01.004.00520 1200099, FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 850.00
31/12/2019 |2.1.01.004.00525 2.1.01.004.00520 1200100| ADICIONAL DE FERIAS a pagar 316.67
31/12/2019 |8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 1200101 SALDO DE SALARIO a pagar 1.246.67
31/12/2019 |8.5.02.001,02045 2.1.01.005.00531 1200102 FGTS ACT a pagar 37.33
31/12/2019 |2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1200103| Desconto LN.S.S. s/ pro-labore 219.56 \
31/12/2019 [8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 1200104/ Provisao de ferias 22740
31/12/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 1200105| Provisao FGTS ¢ ferias 18.19
31/12/2019 |8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 1200106| Provisao FGTS s/ 130, salario 13.64
31/12/2019 |8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 1200107 Provisao 130 170.56
31/12/2019 |2.1.01.004.00520 1.1.02.004.00102 1200108| Desconto adiantamento 130, 400.00
31/12/2019 |2.1.01.004.00624 8.5,02.001.02041 1200109| Ajuste de provisao 130, 170.56
31/12/2019 |2.1.01.004,00525 8.5.02.001.02041 1200112| Ajuste de Provisao 27.40
31/12/2019 (8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1200114 FGTS a Pagar 88.80
31/12/2019 |2.1.01.005.00635 8.5.02.001.02045 12001186/ Ajuste de Provisao 103.52
31/12/2019 |2.1.01.005.00537 8.5.02.001.02045 1200117| Ajuste de Provisao 45,64
31/12/2019 |8.2.03.001.00905 2,1.01,006.00540 1200118 DAS A PAGAR 22.407.86
3112/2019 |1.1.01.002.00041 1.1.01.004.00071 5 1200126/ BB RF CP AUT EMPRESA 1.000.00
31/12/2019 |1.1.02.001.03002 1.1.01.002.00041 23777 1200168 TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000.00
31/12/2019 |1.1.01.004.00071 8.5.03.001.02151 1200193 RENDIMENTOS APLICAGAQ FINANCEIRA 3,475.67
31/12/2019 |2.1.01.002.00452 1.1.02.001.03003 1200194/ TRANSF SALDO 4.91391
21/12/2019 |2.1.01.002.00452 1.1.01.001.00001 1200195 PGTO SALDO DEVEDOR 5.306.09
31/12/2019 |1.1.03.001.00139 8.3.01.001.00939 1200196/ Valor estoque cf. inventario 31/12/2019 3.087.45
31/12/2019 (9.1.01.001.02952 2.3.04.001.00672 1200197 Lucro do periodo 467.791.75
31/12/2019 |8.1.01.001,00770 9.1.01.001.02053 1200198| Encerramento do Exercicio. 18.880.00
31/12/2019 |8.1,01.002.00775 9,1.01.001,02053 1200199| Encerramento do Exercicio. 498.593.07
31/12/2019 |8.1.01.002.00776 0.1.01.001.02053 1200200| Encerramento do Exercicio. 703.133.04
31/12/2019 |9.1.01.001.02853 8.2.03.001,00905 1200201| Encerramento do Exercicio. 130.831.41
31/12/2019 9.1.01.001.02953 £.3.01.001.00920 1200202| Encerramento do Exercleio. 2.427.15
31/12/2019 (9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00938 1200203| Encerramento do Exercicio. 4.580.26
31/12/2019 |8.2.01.001.00939 9.1.01.001.02953 1200204/ Encerramento do Exercicio. 3.987.45
31/12/2019 [9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02040 1200205, Encerramento do Exercicio. 18.138.34
31/12/2019 [9.1.01.001.02053 8.5.02.001,02041 1200206| Encerramento do Exercicio. 2.922.23
31/12/2018 |8.5.02.001.02043 9.1.01.001.02953 1200207| Encerramento do Exercicio. 290.76 |
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8,5.02.001.02044 1200208| Encerramento do Exercicio. 50.76
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02045 1200209| Encerramento do Exercicio. 1.907.62
31/42/2019 |9.1.01.001.02953 8.5,02.001.02051 1200210/ Encerramento do Exercicio. 641.67
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.002.02051 1200211| Encerramento do Exercicio. 11.571.66
31/12/2019  [9.1.01.001,02953 8.5.02.002.02052 1200212| Encerramento do Exercicio. 138.55
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 B.5.02.002.02054 1200213 Encerramento do Exercicio. 359.00
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5,02.002.02057 1200214/ Encerramento do Exercicio. 24.923.43
31/12/2019 |9.1,01.001.02953 8.5.02.002.02058 1200215 Encerramento do Exercicio. 4.300.00
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02,002.02071 1200216, Encerramento do Exercicio. 2.400.00
3112/2019 [9.1.01.001.02953 8.5.02.003.02072 1200217| Encerramento do Exercicio. 3.767.52
31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.003.02074 1200218| Encerramento do Exercicio. 3.464.32
31/12/2019 |9.1.01.001,02953 8.5,02.003.02077 1200219| Encerramento do Exercicio. 286.88 ‘
31/12/2019 [9.1.01.001.02953 8.5.02.003.02078 1200220| Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 19.1,01.001.02853 8.5.02.003.02079 1200221| Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5,02.004.02081 1200222 Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02083 1200223 Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 (9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02089 1200224/ Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02090 1200225 Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02093 1200226/ Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |8.5.03.001.02151 9,1,01.001.02953 1200227 Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |9.1.01.001.02053 8.5.03.002.02160 1200228| Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |8.1.01.001.02053 8.5.03,002.02181 1200229| Encerramento do Exercicio.

31/12/2019 |8.5.04.001.02171 9,1,01.001.02953 1200230| Encerramento do Exercicio.

31/2/2019 |9.1.01.001.02953 9.1.01.001.02952 1200231 Encerramento do Exercicio. /;} 707.669.17
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PEDRO SPADA ME

CNPJ: 21.018.875/0001-90

BALANCETE DE VERIFICACAO LEVANTADO EM 31/12/2019

Descricao

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA GERAL
CAIXA GERAL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO DO BRASIL S/A.
BANCOS CONTA APLICACOES
BANCO DO BRASIL
CREDITOS A REALIZAR
DUPLICATAS A RECEBER
CLIENTES DIVERSOS
EMPRESTIMO P/ SOCIO
REGINALDO T SPADA
EMPRESTIMO PARA OUTRAS EMPRESAS
IMPOSTOS A RECUPERAR
INSS A RECUPERAR
ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTO 13° SALARIO

MATERIAIS DE USO E CONSUMO
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERAGAO
vEicULOS

PASSIVO
CIRCULANTE
OBRIGAGOES A PAGAR
FORNECEDORES MAT/ SERVIGOS OPERAC.
FORNECEDORES DIVERSOS
FORNECEDORES MAT. SERVIGOS INVEST.
REGINALDO T SPADA
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL
OBRIGAGCOES COM PESSOAL
SALARIOS A PAGAR
PROVISAO P/13 SALARIO
PROVISAQ P/FERIAS
PRO-LABORE A PAGAR
OBRIGAGOES COM ENCARGOS SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
CONT.SINDICAIS A RECOLHER
PROV FGTS S/ PROV FERIAS
PROV FGTS S/ PROV 13° SALARIO
OBRIGAGOES FISCAIS
SIMPLES A RECOLHER
OUTRAS OBRIGAGOES
HONORARIOS A PAGAR
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL
QUOTAS DE CAPITAL
LUCROS OU PREJUIZOS

.158.465.74

Fl. 38

Saldo

1.294.925.97
1.192.225.97

171.667.97
44.030.70
44.030.70

0.00

0.00
127.637.27
127.637.27

1.016.570.55
1.016.175.95

334.472.21
478.357.07
0.00
203.346.67
394.60
394.60
0.00
0.00
3.987.45
3.987.45
3.987.45
102.700.00
102.700.00
102.700.00
102.700.00

1.294.925.97

136.460.23
136.460.23
4.985.49
4.985.49
0.00
0.00
31.621.98
31.621.98
1.776.44
0.00
0.00
0.00
1.776.44
4.057.71
2.909.14
1.084.97
63.60
0.00
0.00
93.818.
93.818.61
200.00
200.

100.000.00
100.000.00
100.000.00

1.058.465.74




PEDRO SPADA ME

CNPJ: 21.018.875/0001-80

BALANCETE DE VERIFICACAO LEVANTADO EM 31/12/2019

Descricao

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
SALDO No INfCIO DO EXERCICIO
LUCRO DO EXERCICIO

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS
RECEITA BRUTA
VENDA DE MERCADORIAS
VENDA DE MERCADORIAS A VISTA
VENDA DE SERVIGOS
VENDA DE SERVICOS A VISTA
VENDA DE SERVICOS A PRAZO
DEDUGOES, ABATIMENTOS E AJUSTES
DEDUGOES
IMPOSTOS INCIDEN. S/ VENDAS
SIMPLES NACIONAL
CUSTOS
CcUSTOS DAS MERCADORIAS
CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS
COMPRA DE MERCADORIAS - A VISTA
ESTOQUE INICIAL
{-) ESTOQUE FINAL
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
PESSOAL E ENCARGOS
SALARIOS E ORDENADOS
FERIAS E 13° SALARIO
PREVIDENCIA SOCIAL - PATRONAL
PREVIDENCIA SOCIAL - TERCEIROS
F.G.T.S.
13§ SALARIO
UTILIDADES E SERVIGOS
AGUA, LUZ E TELEFONE
CORREIOS E MALOTES
SEGUROS
SERVICOS DE TERCEIROS - PF
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
HONORARIOS PROFISSIONAILS
IMPOSTOS E TAXAS
IMPOSTO S/ VEICULO
TAXAS MUNICIPAL
L.0F:
I.R.R.F
OUTROS IMPOSTOS E TAXAS
DESPESAS GERAIS
MATERIAL DE ESCRITORIO
COPA, COZINHA REFEITORIO
MANUTENCAC EM MAQUINAS E VEICULOS
PRO-LABORE
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTO APLICAGCAQ FINANCEIRA
DESPESAS FINANCEIRAS
JUROS DE MORA
DESPESAS BANCARIAS

F1. 39

Saldeo

1.058.465.74 -
350.B96.57 -
707.56%.17 -

707.569.17 -
1.220.606.11 -
1.220.606.11 -

18.880.00 -
18.880.00 -
1.201.726.11 -

498.593.07 -

703.133.04 -

130.831.41

130.831.41

130.831.41

130.831.41

3.019.96
3.019.96
3.019.96
2.427.15
4.580.26
3.987.45 -
379.185.57
373.671.80
23.369.86
18.138.34
2.922.23
290.76 -
50.76
1.907.62
641.67
43.692.64
11.571.686
138.55
359.00
24.923.43
4.300.00
2.400.00
12.656.80
3.767.52
3.464.32
286.88
35.54
5.102.54
293.952.50
8.022.94
1.568.08
62.816.717
23.952.00
197.5%92.71
6.843.8

/ 3.814.23
/ 10.658.21
8.255.66
2.402.55
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PEDRO SPADA ME
CNPJ: 21.018.875/0001-90 Fl. 40
BALANCETE DE VERIFICAGAO LEVANTADO EM 31/12/2019
Descricao Saldo
OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS 1.330.21 -
OUTRAS RECEITAS 1.330.21 -
DESPESAS RECUPERADAS 1.330.21 -
CONTAS TRANSITORIAS 707.569.17
CONTAS TRANSITORIAS 707.569.17
CONTAS TRANSITORIAS 707.569.17
PTRIMONIAIS E RESULTADOS 707.569.17
APURACAO DE RESULTADO 707.569.17
Sy




PEDRO SPADA ME

CNPJ: 21.018.875/0001-90 I.E.: 90674704-91

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA GERAL
BANCOS CONTA APLICAGOES
CREDITOS A REALIZAR
DUPLICATAS A RECEBER
IMPOSTOS A RECUPERAR
ESTOQUES
MERCADORIAS ADQUIRIDAS TERCEIROS
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERAGAO

TOTAL DO ATIVO

2019

1.294.925.97
1.192.225.97

171.667.97
44.030.70
127.637.27

1.016.570.55
1.016.175.95

394.60
3.987.45
3.987.45

102.700.00
102.700.00
102.700.00

1.294.925.97

Sy

201

Fl. 41
2018

559.853.34
559.853.34
118.260.81
38.782.00
79.478.81
437.012.27
437.012.27

0.00
4.580.26
4.580.26

0.00

0.00

0.00

559.853.34
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PEDRO SPADA ME
CNPJ: 21.018.875/0001-90 I.E.: 90674704-91 Fl. 42
BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019 2019 2018
PASSIVO 1.294.925.97 559.853.34
CIRCULANTE 136.460.23 108.956.77
OBRIGAGCOES A PAGAR 136.460.23 108.956.77
FORNECEDORES MAT/ SERVICOS OPERAC. 4,985.49 53.890.98
FORNECEDORES MAT. SERVIGOS INVEST. 0.00 10.220.00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 31.621.98 5.395.92
OBRIGACOES COM PESSOAL 1.776.44 3.911.45
OBRIGAGCOES COM ENCARGOS SOCIAIS 4.057.71 8.384.40
OBRIGAGOES FISCAIS 93.818.61 27.054.02
OUTRAS OBRIGAGOES 200.00 100.00
PATRIMONIO LIQUIDO 1.158.465.74 450.896.57
CAPITAL 100.000.00 100.000.00
CAPITAL SOCIAL 100.000.00 100.000.00
LUCROS OU PREJUIZOS 1.058.465.74 350.896.57
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 1.058.465.74 350.896.57
TOTAL DO PASSIVO 1.294.925.97 559.853.34

Reconharemns A epxatidio Ao presente Ralanco patrimonial na walor de
RS 1.294.925.97 - Um milhao duzentos e noventa e quatro mil novecentos e vinte e cinco reais e
noventa e sete centavos

CAMBARA-PR, 31 de Dezembro de 2019.

PEDRC SPADA : HELENO JOSE DA SILVA FILHO
CPF: 36963676801 CRC: PR-035218/0-5 CPF: 527.956.599-72
EMPRESARIO CONTADOR
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PEDRO SPADA ME
C.N.P.J.: 21.018.875/0001-90 Inscricao Estadual: 90674704-91 Fl. 43
DEMONSTRACAO DO RESULTADO EXERCICIO EM 31/12/2019
2019 2018
(+)RECEITA BRUTA
VENDA DE MERCADORIAS...::coanenaeanes S P N I o 18.880.00 36.963.90
VENDA DE SERVIGOS.....sceeasaassssnznesssensssans 1.201.726.11 388.095.58
(-) DEDUGOES
IMPOSTOS INCIDEN. S/ VENDAS....:evsensacsasnssssenens 130.831.41 28.107.45
(=) RECETTA LIQUIDA. ... osesssssarassanansssssssrasnanaecs 1.089.774.70 396.952.03
(-) CUSTOS DAS MERCADORIAS
CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS. ..vaveecasosssnnosssnnsses 3.019.96 23.015.76
(-) CUSTOS DOS SERVIGOS
CUSTO SERVICOS VENDIDOS...:.ssesssasscesarsssannnsses 0.00 32.385.21
(-) CUSTO PRODUGAO AGRICOLA
CUSTEIO DE SOJA...veessenn-s i e e R S e 0.00 32.212.37
(=) LUCRO BRUTO. ....cnvovmnsnsnns v e wa e A S s 1.086.754.74 309.338.69
(~)DESPESAS ADMINISTRATIVAS
PESSOAL E ENCARGOS. . - - ssesssemssensasannarssnsasssns 23.369.86 1.320.84
UTILIDADES E SERVICOS.....ctesavanscsrns - sremcmgn i, N 43.692.64 6.034.03
IMPOSTOS E TRXAS....xseess v b ST ST B G SN bom ma 12.656.80 1.720.53
DESPESAS GERAIS. . .ccctarevesnmssnsnssosasnssssronases 293.952.50 62.393.03
(=)RES. OPERAC. ANTES RES. FINANCEIRO........corecccccss 713.082.94 237.870.26
(~) RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS.....ccaeveessnssssnnnsaosres G 3.814.23 0.00
DESPESAS FINANCEIRAS. ...oveecsscassmmensasssanssrssns 10.658.21 3.052.74
(+) OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS .. :cccesassannsaanssasnssssssessssssns 1.330.21 0.00
(=)RES. ANTES DESP. C/ TRIBUTOS SOBRE LUCRO. ..o« R 707.569.17 234.817.52
(=) LUCRO LIQUIDO EXERCICIO. ... .cosossunroarssnsnssssons 707.569.17 234.817.52

Reconhecemas A exatidan da nresante Nemonst .
sessenta e nove reais

RS 707.569.17 - Setecentos e sete mil guinhentos €
conforme documentos apresentados.

BuSra

CPF: 26963676801
EMPRESARIO

HELENO JOSE

CONTADOR

CRC: PR-035218/0-5 CPF:

de Reanltadn nno walor de
e dezessete centavos

CAMBARA-PR, 31 de Dezembro de 2019.

ool

SILVA FILHO

527.956.599-72
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PEDRO SPADA ME

C.N.P.J.: 21.018.875/0001-90 Tnscricao Estadual: 90674704-91 Fl. 44

DEMONSTRAGCAO DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS EM 31/12/2019

(+yeaTnn N0 TNfeTa o ryrrefoTn 35N ROGA 57
(£ TTIORA DO FXERRCOTOTNA N7 5/ 17
SALDO FINAL DE LUCROS ACUMULADOS ¢ ¢ s ¢ s = o« 8 1.058.465.74

atidao da presente Demonstracao Lucros ou Prejuizos no valor de

Reconhecemos a ex
e setenta

RS 1.058.465.74 - Um milhdo cingitenta e oito mil gquatrocentos e sessenta e cinco reais

ro centavos conforme documentos apresentados.

e guat
CAMBARA-PR, 31 de Dezembro de 20189.

HELENO JOSE SILVA FILHO
CRC: PR-035218/0-5 CPF: 527. 956.599-72

N
X;‘;L\% 4 <\WD€0 L

CPF: 36963676801
EMPRESARIO CONTADOR
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PEDRO SPADA ME Fl. 45
C.N.P.J.: 21.018.875/0001-90 I.E.: 90674704-91

DMPL - Demonstragdo das Mutagdes do Patrimdnio Liquido - 31/12/2019

LUCROS QU
HISTORICO CAPITAL SOCIAL PREJUIZOS TOTAL
ACUMULADOS

SALDO EM 31/12/2018

100,000,00 350,896,57 450,896,57
LUCRO DO EXERCICIO

707,569,17 707,569,17

SALDO FINAL 100,000,00 1,058,465,74 1,158,465,74

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragéo das Mutagdes do Patriménio Liquido no valor de R$ 1.158.465.74 - um milhdo cento
e cinglienta e oito mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos conforme documentos apresentados.

Qp CAMBARA-PR, 31 de Dezembro de 20189.
r'}P QU

HELENO JOSE DASILVA FILHO
CDF: 36963676801 CRC: PR-035218/0-5 CPF: 527.956.599-72
EMPRESARIO CONTADOR
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PEDRO SPADA ME
C.N.P.J.: 21.018.875/0001-90 Inscricac Estadual: 90674704-91 Fl. 46 '
DEMONSTRACAO DO RESULTADO ABRANGENTE 31/12/2019
2019 2018

RESULTADO LIQUIDO DO PERIODO 707.569, 17 234.817,52
(+/-) OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES 0,00 0,00
VARIACAC DE RESERVA DE REAVALIACAO 0,00 0,00
GANHOS/PERDAS EM PLANO PREVIDENCIA COMPLEMENTAR OU 0,00 0,00
CONVERSAO DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS P/ EXTERIOR
AJUSTE DE AVALIACAO PATRIMONIAL (QUENDC RECONHECIDAS PELA 0,00 0,00
EQ. PATRIMONIAL)
(+/-) RESULTADOS ABRANGENTES DE EMPRESAS INVESTIDAS 0,00 0,00

707.569,17 234.817,52

(=) RESULTADO ABRANGENTE DO PERIODO

Reconhecemos a exatiddo da Demonstracdo de Resultado Abrandgente no valor de
RS 707.569,17 - Setecentos e sete mil quinhentos e sessenta e nove reais e dezessete centavos
copforme documentos apresentados.

{ \

i ) Qp& ) CAMBARB-PR, 31 de Dezembro de 2019.
C;r/ . AC V%

PED! P

HELENO JOSE DA “SBILVA FILHO
CPF: 36963676801 CRC: PR-035218/0-5 CPF: 527.956.599-72
EMPRESARIO CONTADOR

Y

o
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PEDRO SPADA ME

Plano de Contas F1. 47
Classificacao Codigo Descricao Encerra
1. & = 3 ATIVO N
1.1. . . CIRCULANTE N
1.1.01. . DISPONIVEL N
1.1.01.001. CAIXA GERAL N
1.1.01.001.00001 1 CATXA GERAL N
1.1.01.002. BANCOS CONTA MOVIMENTO N
1.1.01.002.00041 41 BANCO DO BRASIL S/A. N
1.1.01.004. BANCOS CONTA APLICAGOES N
1.1.01.004.00071 71 BANCO DO BRASIL N
1.1.02. . CREDITOS A REALIZAR N
1.1.02.001. DUPLICATAS A RECEBER N
1.1.02.001.03001 3001 CLIENTES DIVERSOS N
1.1.02.001.03002 3002 EMPRESTIMO P/ SOCIO N
1.1.02.001.03003 3003 REGINALDO T SPADA N
1.1.02.001.03004 3004 SPADA COM DE PNEUS N
1.1.02.001.03006 3006 EMPRESTIMO PARA OUTRAS EMPRESAS N
1.1.02.003. IMPOSTOS A RECUPERAR N
1.1.02.003.00096 96 INSS A RECUPERAR N
1.1.02.004. ADIANTAMENTOS N
1.1.02.004.00102 102 ADTANTAMENTO 13° SALARIO N
1.1.03. . ESTOQUES N
1.1.03.001. MERCADORTAS ADQUIRIDAS TERCEIROS N
1.1.03.001.00139 139 MATERIAIS DE USO E CONSUMO N
1.2. . 3 NAO CIRCULANTE N
1.2.03. . IMOBILIZADO N
1.2.03.001. BENS EM OPERAGAO N
1.2.03.001.00242 242 vefcuLos N
2.4 = : PASSIVO N
Bl . CIRCULANTE N
2.1.01. . OBRIGAGOES A PAGAR N
2.1.01.001. FORNECEDORES MAT/ SERVIGOS OPERAC. N
2.1.01.001.20000 20000 FORNECEDORES DIVERSOS N
2.1.01.002. FORNECEDORES MAT. SERVIGOS INVEST. N
2.1.01.002.00452 20002 REGINALDO T SEADA N
2.1.01.003. EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS N
2.1.01.003.00504 20003 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL N
2.1.01.003.00505 505 PARCELAMENTO INSS N
2.1.01.004. OBRIGAGOES COM PESSOAL N
2.1.01.004.00520 520 SALARIOS A PAGAR N
2.1.01.004.00524 524 PROVISAO P/13 SALARIO N
2.1.01.004.00525 525 PROVISAO P/FERIAS N
2.1.01.004.00527 527 PRO-LABORE A PAGAR N
2.1.01.005. OBRIGAGOES COM ENCARGOS SOCIALS N
2.1.01.005.00530 530 INSS A RECOLHER N
2.1.01.005.00531 531 FGTS A RECOLHER N
2.1.01.005.00533 533 CONT.SINDICAIS A RECOLHER N
2.1.01.005.00534 534 PROV INSS S/ PROV FERIAS N
2.1.01.005.00535 535 PROV FGTS S/ PROV FERIAS ‘ N
2.1.01.005.00536 536 PROV INSS S/ PROV 13° SALARIO i N
2.1.01.005.00537 537 PROV FGTS S/ PROV 13° SALARIO _ N
2.1.01.006. OBRIGAGOES FISCAIS N
2.1.01.006.00540 540 SIMPLES A RECOLHER N
2.1.01.007. OUTRAS OBRIGAGOES N
2.1.01.007.00562 20005 HONORARIOS A PAGAR ‘ 7,»" N
2.3. . . PATRIMONIO LIQUIDO % /’] /.f N
2.3.01. - CAPITAL / N




PEDRO SPADA ME

Plano de Contas

Classificacao Codigo Descricao

2.3.01.001. CAPITAL SOCIAL
2.3.01.001.00600 600 QUOTAS DE CAPITAL

2.3.04. . LUCROS OU PREJUIZOS

2.3.04.001. LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
2.3.04.001.00670 670 sALDO No INfCIO DO EXERCICIO
2.3.04.001.00672 672 LUCRO DO EXERCICIO

8. . . . RESULTADO DO EXERCICIO

g.1. = . RECEITAS

8.1.01. . RECEITA BRUTA

8.1.01.001. VENDA DE MERCADORIAS
8.1.01.001.00770 770 VENDA DE MERCADORIAS A VISTA
§.1.01.001.00771 771 VENDA DE MERCADORIAS A PRAZC
8.1.01.002. VENDA DE SERVIGOS
8.1.01.002.00775 775 VENDA DE SERVIGOS A VISTA
8.1.01.002.007786 776 VENDA DE SERVIGCOS A PRAZO
8.2. . : DEDUGOES, ABATIMENTOS E AJUSTES
8.2.03. . DEDUGOES

8.2.03.001. IMPOSTOS INCIDEN. S/ VENDAS
§.2.03.001.00905 905 SIMPLES NACIONAL

8.3. . . CUSTOS

8.3.01. s CUSTOS DAS MERCADORIAS
8.3.01.001. CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS
8.3.01.001.00920 920 COMPRA DE MERCADORIAS - A VISTA
8.3.01.001.00938 938 ESTOQUE INICIAL
8.3.01.001.00938% 939 (-) ESTOQUE FINAL

8.3.02. ‘ CUSTOS DOS SERVIGOS

8.3.02.001. CUSTO SERVIGOS VENDIDOS
8.3.02.001.00980 980 SALARIOS E ORDENADOS
§.2.02.001.00981 981 FERIAS E 13° SALARIO
8.3.02.001.00987 987 PREVIDENCIA SOCIAL - TERCEIROS
8.3.02.001.00988 988 FGTS

8.3.04. . CUSTO PRODUGAO AGRICOLA
8.3.04.001. CUSTEIO DE SOJA
8.3.04.001.01803 1803 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
B.5. . g DESPESAS OPERACIONAIS

8.5.02. . DESPESAS ADMINISTRATIVAS
8.5.02.001. PESSOAL E ENCARGOS
8.5.02.001.02040 2040 SALARIOS E ORDENADOS
8.5.02.001.02041 2041 FERIAS E 13° SALARIO
8.5.02.001.02043 2043 PREVIDENCIA SOCIAL - PATRONAL
8.5.02.001.02044 2044 PREVIDENCIA SOCIAL - TERCEIROS
8.5.02.001.02045 2045 F.G.T.5.

8.5.02.001.02051 2060 13§ SALARIO

8.5.02.002. UTILIDADES E SERVIGOS
8.5.02.002.02051 2051 AGUA, LUZ E TELEFONE
8.5.02.002.02052 2052 CORREIOS E MALOTES
8.5.02.002.02054 2054 SEGUROS

8.5.02.002.02057 2057 SERVICOS DE TERCEIROS - PF
8.5.02.002.02058 2058 SERVICOS DE TERCEIROS - BJ
8.5.02.002.02071 20006 HONORARIOS PROFISSIONAIS
8.5.02.003. IMPOSTOS E TAXAS
8.5.02.003.02072 2072 IMPOSTO S/ VEICULO
8.5.02.003.02074 2074 TAXAS MUNICIPAL
§.5.02.003.02077 2077 I.0.F.

8.5.02.003.02078 2078 I.R.R.F

8.5.02.003.02079 2079 OUTROS IMPOSTOS E TAXAS

0¥

Fi. 48
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PEDRO SPADA ME

Plano de Contas Fl. 49
Classificacao Codigo Descricaco Encerra
8.5.02.004. DESPESAS GERAIS s
8.5.02.004.02081 2081 MATERIAL DE ESCRITORIO ]
8.5.02.004.02083 2083 COPR, COZINHA REFEITORIO 8
8.5.02.004.0208¢9 2089 MANUTENCAO EM MRQUINAS E VEICULOS s
8.5.02.004.02090 2090 PRO-LABORE 5
§.5.02.004.02093 20008 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES s
8.5.03. . RESULTADO FINANCEIRO s
8.5.03.001. RECEITAS FINANCEIRAS s
8.5.03.001.02151 2151 RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA s
8.5.03.002. DESPESAS FINANCEIRAS s
8.5.03.002.02160 2160 JUROS DE MORA s
8.5.03.002.02161 2161 DESPESAS BANCARIAS s
8.5.04. B OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS s
8.5.04.001. OUTRAS RECEITAS s
8.5.04.001.02171 2171 DESPESAS RECUPERADAS s
9. . . 5 CONTAS TRENSITORIAS s
9.1. . . CONTAS TRANSITORIAS N
9.1.01. . CONTAS TRANSITORIAS N
9.1.01.001. PTRIMONIAIS E RESULTADOS N
9.1.01.001.02951 2951 BALANCO DE ABERTURA N
9.1.01.001.02952 2952 APURACAO DE RESULTADO s
9.1.01.001.02953 2953 ENCERRAMENTO DO EXERCICIO N
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Fl. 50

TERMO DE ENCERRAMENTO

LIVRO Diario N2 005

Este Livro Dirio contém, 50 (cinquenta) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do
n® 001 ao numero 050 e serviu para os langamentos das operagdes proprias do estabelecimento
do contribuinte abaixo descrito:

Razdo Social: PEDRO SPADA ME
Endereco: RUA JOSE FREDIANI, 253 - SALA 2

Bairro: BERGAMASCHI
Municipio: =~ CAMBARA

UF: PR

CEP: 86390000

CNPJ n2: 21.018.875/0001-90

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n2 41107666239 em 02/09/2014.

Conforme Instruc3o Normativa - DREI n2 011 de 05/12/2013

Periodo de escrituragdo do livro:
Data de inicio: 01 de Janeiro de 2019
Data de Término: 31 de Dezembro de 2019

CAMBARA-PR, 31 de Dezembro de 2019

f

! \ \ § () |
‘ i
HELENQ JOSE” DA SILVA FILHO